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Verkefni ársþingsins eru:
 1. Þingsetning
 2. Kosning þriggja manna kjörnefndar
 3. Kosning þingforseta og ritara
 4. Skýrsla stjórnar og umræður
 5. Reikningar stjórnar, umræður og atkvæðagreiðsla
 6. Skýrslur félaga, umræður og atkvæðagreiðsla
 7. Ræddar lagabreytingar, ef fyrir liggja
 8. Ræddar tillögur er fyrir liggja
 
 Þinghlé
 
 9. Álit nefnda, umræður og atkvæðagreiðsla
 10. a) Kosinn formaður ÍBV
        b) Kosin stjórn ÍBV
  c) Kosnir tveir skoðunarmenn og einn til vara
  d) Kosið í laganefnd og aðrar nefndir ef tillögur hafa borist, Valnefnd skal skipuð einum fulltrúa frá hverju 
   aðildarfélagi Í.B.V. og formanni Íþróttabandalags Vestmannaeyja, sem skal vera formaður nefndarinnar
   og kalla valnefnd saman til  fundar.
 11. Ýmis mál
 12. Þingslit

Verkefni ársþings
Íþróttabandalags Vestmannaeyja
24. maí 2023
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Ársþing Íþróttabandalags Vestmanna-
eyja, haldið í Týsheimilinu 28. júní 2022 
kl:20:00. 

Mættir voru: Björn Matthíasson, Gunnar 
Páll Hálfdánsson, Hjördís Steina Trausta-
dóttir og  Helga Sigrún Ísfeld Þórsdóttir 
úr stjórn Íþróttabandalags Vestmannaeyja, 
Haraldur Pálsson, Þór Ísfeld Vilhjálmsson, 
Sólveig Adolfsdóttir, Kristín Valtýsdóttir 
frá ÍBV íþróttafélagi, Gísli Hjartarson frá 
Lyftingafélagi Vm, Brynjar Ólafsson frá 
Körfuboltafélagi ÍBV, Arna Björg Sigur-
björnsdóttir frá Fimleikafélaginu Rán, 
Salóme Rúnarsdóttir, Drífa Þöll Arnar-
dóttir frá Sundfélagi ÍBV. 

1. Þingsetning: Hjördís Steina Trausta-
dóttir setur þingið og bíður þingfull-
trúa velkomna. Í þingsetningarræðu 
sinni nefnir Hjördís að íþróttafélögin 
hafi enn eitt árið verið undir miklu 
álagi sökum Covid 19 faraldursins. 
Félögin hafi þrátt fyrir það sýnt 
fádæma seiglu, sveigjanleika og hug-
kvæmni til að keyra starf sitt áfram 
á lausnarmiðaðan hátt eftir því sem 
hægt var hverju sinni.  

2. Kosning þriggja manna kjörbréfa-
nefnd. Hjördís lagði til að Sólveig 
Adolfsdóttir, Drífa Þöll Arnardóttir 
og Brynjar Ólafsson verði kosin 
sem samþykkt var af þingfulltrúum. 
Skráðir voru fjórir aðalfulltrúar frá 
ÍBV íþróttafélagi, einn aðalfulltrúi 
frá Fimleikafélaginu Rán, einn frá 
Körfuboltafélagi ÍBV, einn frá Kraft-
lyftingarfélagi VM, einn aðalfulltrúi 
og einn varafulltrúi frá Sundfélagi 
ÍBV. Þá vantaði fulltrúa frá Golf-
klúbbi Vestmannaeyja, Karatefélagi 
Vestmannaeyja, Blakfélagi ÍBV, 
Íþróttafélaginu Ægi, Tennis- og bad-

mintonfélagi Vestmannaeyja, KFS/
Framherjum og Skotfélagi Vest-
mannaeyja.  

3. Kosning þingforseta og ritara. Jóhann 
Jónsson kosinn þingforseti og Helga 
Sigrún Í. Þórsdóttir ritari. Jóhann 
þakkar traustið og fer yfir dagskrá 
þingsins. 

4. Skýrsla stjórnar og umræður. Hjördís 
les skýrslu stjórnar (sjá ársrit). Sam-
þykkt með öllum atkvæðum. 

5. Reikningar stjórnar, umræður og 
atkvæðagreiðsla. Björn gjaldkeri 
fer yfir ársreikninginn. Samþykktur 
samhljóða. 

6. Skýrslur félaga, umræður og atkvæða-
greiðsla. Skýrslur lagðar fram í ársriti. 
Engar athugasemdir bornar fram og 
skýrslur félaga samþykktar. 

7. Ræddar lagabreytingar, ef fyrir liggja. 
Engar lagabreytingar að þessu sinni. 

8. Ræddar tillögur er fyrir liggja. Engar 
tillögur lágu fyrir þing. 

9. Álit nefnda, umræður og atkvæða-
greiðsla - á ekki við. 

10. a) Kosinn formaður Íþróttabandalags 
Vestmannaeyja. Gunnar Páll Hálf-
dánsson býður sig fram sem formað-
ur Íþróttabandalags Vestmannaeyja. 
Samþykkt samhljóða. 
b) Kosin stjórn, Arnheiður Pálsdóttir, 
Björn Matthíasson, Elísa Sigurðar-
dóttir og Helga Sigrún Ísfeld Þórs-
dóttir. Samþykkt samhljóða.  
c) Kosnir tveir skoðunarmenn. Sam-
þykkt samhljóða að Eygló Kristins-
dóttir og Guðni Sigurðsson myndu 
áfram því hlutverki. Sólveig Adolfs-
dóttir til vara.  
d) Kosið í laganefnd. Ekki var kosið 
í laganefnd en Helgi Bragason, 
Sólveig Adolfsdóttir ásamt stjórn 
Íþróttabandalags Vestmannaeyja sitja 

í nefndinni. Valnefnd skal skipuð 
einum fulltrúa frá hverju aðildarfé-
lagi ÍBV og formanni Íþróttabanda-
lags Vestmannaeyja, sem skal vera 
formaður nefndarinnar og kalla 
valnefnd saman til fundar. 

11. Ýmis mál. 
Björn Matthíasson gjaldkeri Íþrótta-
bandalags Vestmannaeyja fer yfir 
reglugerð Íþróttasjóðs Íþróttaband-
lagsins  og vekur sérstaklega athygli 
á 3. grein (sjá í ársriti bls. 8). Að-
ildarfélögin eru hvött til að sækja í 
sjóðinn ef þess er þörf og tilefni til. 
Björn ræðir einnig um Sportabler 
kerfið sem aðildarfélögin eru byrjuð 
að nota. Íþróttabandalag VM ætlar að 
greiða fyrir tölvukerfið í eitt ár en það 
er kerfi sem þjálfarar, foreldrar, iðk-
endur o.fl.  nota dagsdaglega. Björn 
hvetur aðildarfélögin til að vikja 
aðganginn sem fyrst og nota. Gunnar 
Páll fær orðið og þakkar traustið sem 
nýr formaður Íþróttabandalags Vest-
mannaeyja. Hann jafnframt þakkar 
Hjördísi Steinu Traustadóttur fyrir 
sín störf í þágu ÍBV og færir henni 
blómvönd. Fundargestir standa upp 
og klappa fyrir störfum Hjördísar. 

12. Þingslit.  
Hjördís þakkar fyrir gott samstarf við 
aðildarfélögin í gegnum árin. Hún 
þakkar einnig meðlimum stjórnar 
Íþróttabandalagsins fyrir gott og 
skemmtilegt samstarf og óskar þeim 
velfarnaðar í áframhaldandi stjórn-
arsetu. Hjördís óskar Elísu Sigurðar-
dóttur til hamingju. Að lokum þakkar 
Hjördís þingforseta og ritara fyrir 
störf sín sem og félögum sem sátu 
þingið og slítur þingi. 

 
Helga Sigrún Ísfeld Þórsdóttir

Fundagerð ársþings   
-haldið í Týsheimilinu 21. júní 2021



Ársskýrsla Íþróttabandalags Vestmannaeyja 5

Ársþing Íþróttabandalags Vestmannaeyja 
fyrir árið 2021 var haldið 28. júní 2022. Á 
þinginu var Gunnar Páll Hálfdánsson kjör-
inn formaður fyrir næsta starfsár og aðrir 
í stjórn kjörin þau Helga Sigrún Þórsdóttir 
varaformaður, Björn Matthíasson gjald-
keri, Arnheiður Pálsdóttir ritari og Elísa 
Sigurðardóttir meðstjórnandi. Þau Eygló 
Kristinsdóttir og Guðni Sigurðsson fengu 
kosningu sem skoðunarmenn og Sólveig 
Adolfsdóttir til vara. 
Árlegur formannafundur ÍSÍ var haldinn 
25. nóvember í Fáksheimilinu í Víðidal og 
var hann vel sóttur. Þar fór formaður ÍSÍ 
m.a. yfir fjármál ÍSÍ, skráningarmál félaga 
og iðkenda innan íþróttahreyfingarinn-
ar í heild sinni og málefni sjálfboðaliðans 
innan hreyfingarinnar. Einnig fór formað-
ur ÍSÍ yfir samræmda viðbragðsáætlun 
Íþrótta- og æskulýðsstarfs og starf sam-
skiptaráðgjafa. 
Þann 1. febrúar var hin árlega viður-
kenningar hátíð Í.B.V haldin í Akóges. Á 
hátíðinni er lýst kjöri Íþróttamanns Vest-
mannaeyja , Íþróttamanns Æskunnar eldri 
og yngri og veittar Heiðursviðurkenningar 
fyrir mikil og góð störf í þágu íþróttahreyf-
ingarinnar. Þá veittu nokkur aðildarfélög 
bandalagsins íþróttamanni sínum viður-
kenningu. Íþróttamaður Vestmannaeyja 
árið 2022 var valinn Eiður Aron Sigur-
björnsson knattspyrnumaður. Íþrótta-
maður æskunnar eldri var valinn Elmar 
Erlingsson handknattleiks- og knattspyrn-
umaður. Íþróttamaður æskunnar yngri 
var valin Birna María Unnarsdóttir hand-
knattleiks- og knattspyrnukona. Á hátíð-
inni var Hjalta Kristjánssyni veitt sérstök 
heiðursviðurkenning fyrir mikið og gott 
starf fyrir íþróttahreyfinguna í Vestmanna-
eyjum til áratuga. Við þetta tækifæri voru 
eftirtöldum aðilum veitt silfurmerki Í.B.V., 
Jónatan Guðni Jónsson, Brynjar Karl Ósk-
arsson, Halldór Sævar Grímsson, Guðjón 
Pálsson, Anna Lilja Tómasdóttir, Snjó-
laug Elín Árnadóttir, Hörður Orri Grett-
isson og Guðmunda Bjarnadóttir. Þá var 
Ingi Sigurðsson einnig sæmdur gullmerki 
Í.B.V. en allt þetta fólk á langan og farsælan 
feril í starfi fyrir íþróttahreyfinguna í Vest-
mannaeyjum. Á hátíðinni heiðraði Vest-
mannaeyjabær einnig landsliðsfólk okkar 
fyrir þátttöku þeirra í landsliðum Íslands.  
Á árinu var tekið upp nýtt skilakerfi í stað 
gamla Felix og heitir nýja kerfið Sporta-
bler. Þetta kerfi er einnig samskiptakerfi 
ásamt því að vera skilakerfi og á það  bæði 
auka möguleika félaga til að halda utan 
um iðkendur, halda utan um æfingartöflu 

og rukka æfingagjöld. Stjórn bandalagsins 
ákvað að greiða allan kostnað af forritinu 
fyrir aðildarfélögin og hvetur félög ein-
dregið að notast við það. 
Starf íþróttahreyfingarinnar í Vestmanna-
eyjum var kröftugt sem fyrr. Meistaraflokk-
ur kvenna í knattspyrnu byrjuðu tímabilið 
mjög vel og enduðu í 6. sæti efstu deild-
ar. Meistaraflokkur karla í knattspyrnu 
voru komnir upp í deild þeirra bestu aft-
ur og eftir erfiða byrjun endaði liðið í 2. 
sæti neðri hlutans og vann 4 af 5 leikjum 
neðri töflunnar, 8. sæti í Íslandsmótinu 
því niðurstaðan og héldu þeir sæti í efstu 
deild. Meistaraflokkur kvenna í hand-
knattleik endaði í 4. sæti Olísdeildarinnar 
og komust í undanúrslit þar sem félagið 
þurfti að láta í minni pokann fyrir Íslands-
meisturum Fram en karlaliðið endaði í 3. 
sæti og komst alla leið í úrslitakeppninni 
þar liðið tapaði fyrir Val hafði yfirhöndina 
eftir mjög spennandi rimmu. Einnig hafa 
yngri flokkar ÍBV íþróttafélags staðið sig 
vel á liðnu ári. Þá voru TM-og Orkumót 
félagsins haldin með hefðbundnum hætti 
og tókust þau með eindæmum vel. Bæði 
þessi mót eru mjög vel sótt og eru ávallt 
mikið tilhlökkunarefni hjá þátttakendum. 
Allt skipulag á þessum mótum var til fyr-
irmyndar og ÍBV íþróttafélagi til sóma nú 
sem fyrr. ÍBV íþróttafélag starfar sem fyr-
irmyndarfélag ÍSÍ. 
Fimleikafélagið Rán hefur verið í miklum 
vexti undanfarin ár og var síðasta ár þar 
engin undantekning. Eftir langa Covid 
pásu þá gátu fimleikaiðkendur loks sótt 
mót á ný og fóru hópar frá félaginu á 6 mót 
á árinu með góðum árangri. 
Golfklúbbur Vestmannaeyja heldur úti 
öflugri starfsemi sem fyrr. Golfklúbbur-
inn leggur sig fram um að skila metnað-
arfullu barna- og unglingastarfi og var 
fyrsta íþróttafélagið í Eyjum til að upp-
fylla skilyrði sem fyrirmyndarfélag ÍSÍ og 
starfar sem slíkt í dag. Íslandsmótið í golfi 
fór fram í Vestmannaeyjum á árinu og var 
allur undirbúningur og skipulag til fyrir-
myndar og Golfklúbbi Vestmannaeyja til 
sóma. Veðurguðirnir settu þó sitt mark á 
keppnina sjálfa þar sem aflýsa þurfti síð-
asta keppnisdegi.
Hjá Karatefélagi Vestmannaeyja var 
einungis haldið úti æfingum unglinga og 
fullorðinna og skiptu iðkendur með sér 
þjálfun eftir styrkleika hvers og eins. Það er 
von félagsmanna að það fjölgi aftur í hópi 
iðkenda þegar fram líða stundir. 
Tennis- og badminton félag Vestmanna-
eyja stundar sitt góða starf að venju. 

Sundfélag Vestmannaeyja heldur úti góðu 
og metnaðarfullu starfi og sóttu allir 
aldursflokkar mót á árinu og stóðu iðk-
endur sig mjög vel. 
Lítið starf átti sér stað hjá Körfuboltafélagi 
ÍBV á árinu og vonandi ná þeir að efla sína 
starfsemi á ný. 
Íþróttafélagið Ægir heldur áfram sínu góða 
og mikilvæga starfi, á árinu fóru keppend-
ur frá Ægi með annars til Danmerkur og 
kepptu á alþjóðlegu móti þar sem þeir 
stóðu sig frábærlega og komu heim með 
tvenn gullverðlaun. 
Ekkert starf hefur verið í UMF Óðni og var 
félagið tekið til gjaldþrotaskipta á árinu og 
er því miður ekki lengur starfhæft. Félagið 
hefur þar af leiðandi misst aðildarrétt sinn 
að Íþróttabandalagi Vestmannaeyja. 
Skotfélag Vestmannaeyja hóf árið á því að 
smíða skotgildru fyrir innanhús æfingar 
og hefur þetta heppnast mjög vel og félags-
menn mjög ánægðir með aukna æfingar 
möguleika. Blakfélag ÍBV heldur áfram 
sínu góða starfi. 
KFS heldur úti öflugu starfi og enduðu 
tímabilið í 6. sæti í 3. deild eftir að hafa 
verið spáð falli. Mikil gleði og mikið áhorf 
fylgdi KFS yfir sumarið og átti félagið mjög 
gott samstarf við ÍBV íþróttafélag. 
Á árinu voru haldnir stjórnarfundir að 
minnsta kosti mánaðarlega eins og lög fé-
lagsins gera ráð fyrir ásamt því að stjórnin 
var með mjög virk samskipti sín á milli á 
samskiptamiðlum.
Að venju hvetur stjórnin öll aðildarfélög 
að yfirfara lög sín og ganga úr skugga um 
það að þau samræmist lögum Íþrótta- og 
ólympíusambands Íslands.  
Einnig hvetur stjórnin aðildarfélög til að 
standa saman í áframhaldandi eflingu 
íþróttahreyfingarinnar í Vestmannaeyjum 
og búa til vettvang þar sem öll börn sam-
félagsins geta fundið eitthvað við sitt hæfi 
og notið sín sama hvar áhugasviðið liggur. 
Stjórn Íþróttabandalags Vestmannaeyja 
þakkar aðildarfélögum fyrir gott samstarf 
á árinu og þakkar einnig styrktaraðilum 
veittan stuðning. Stjórnin vill að lokum 
þakka sérstaklega öllum þeim sjálfboðalið-
um sem starfa innan aðildarfélaga banda-
lagsins og gera það að verkum að íþrótta-
starf í Vestmannaeyjum er eins öflugt og 
raun ber vitni. 

F.h. Íþróttabandalags 
Vestmannaeyja 

Gunnar Páll 
Hálfdánsson, 

formaður

Ársskýrsla - starfsárið 2022
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Reglugerð  Barna- og unglingasjóðs ÍBV héraðssambands
1. grein -  Sjóðurinn heitir Barna- og 
unglingasjóður ÍBV héraðssambands og er 
í vörslu stjórnar. Stjórn ÍBV hefur umsjón 
með úthlutun úr sjóðnum skv. reglugerð 
þessari.

2. grein -  Sjóðurinn veitir árlega styrki til 
aðildarfélaga skv. samþykktum vinnureglum.

3. grein -  Markmið sjóðsins er:
a) Að styrkja aðildarfélög til að halda uppi 
öflugu íþrótta-, félags- og ungmennastarfi, í 
þágu iðkenda á aldrinum 3-18 ára.
b) Að stuðla að ráðningu menntaðra og 
hæfra þjálfara hjá aðildarfélögum.
c) Að tryggja rekstrargrundvöll smærri 
aðildarfélaga.
d) Að stuðla að gegnsæju og virku utanum-
haldi yngri flokka aðildarfélaga
í samræmi við lög og stefnu ÍBV.

4. grein -  Úr sjóðnum skal úthlutað að fullu 
því fjármagni sem bæjarsjóður greiðir í 
hann. Úthlutun skal fara fram eigi síðar en 7 
dögum eftir ársþing.

5. grein -  Stjórn metur og úthlutar styrkjum 
úr sjóðnum skv. reglum um skiptingu tekna 
frá Íslenskri getspá. Félög sem ekki bjóða 
upp á þjálfun barna á aldrinum 3-18 ára eru 
ekki styrkhæf.

6. grein -  Einungis félög sem hafa starfað 
og skilað hafa ársreikningum og félagatali 
næstu 3 ár á undan eiga rétt á styrkveitingu 
úr sjóðnum.

7. grein -  Tekjur sjóðsins eru sem hér segir:
1. Árlegt framlag bæjarsjóðs samkvæmt       
    fjárhagsáætlun.
2. Frjáls framlög.
3. Vaxtatekjur.

8. grein -  Umsóknarfrestur félaga er 6. jan-
úar ár hvert. Umsóknareyðublöð skulu send 
fulltrúum stjórnar hvers aðildarfélags eigi 
síðar en 15. desember á undan. Eyðublöðin 
skulu einnig vera tiltæk á heimasíðu ÍBV frá 
sama degi.
9. grein -  Stjórn skal leggja fram tillögu á 
formannafundi um úthlutun úr sjóðnum eigi 
síðar en 15. apríl hverju sinni. Skal fundur-
inn boðaður með a.m.k. 7 daga fyrirvara. 3/4 
hluti fundarmanna þarf að samþykkja tillögu 
stjórnar svo hún teljist samþykkt.
10. grein -  Stjórn skal birta uppgjör sjóðsins 
auk greinagerðar árlega á ársþingi sam-
bandsins.
11. grein -  Reglugerð þessi tekur gildi þegar 
þing hefur staðfest hana. 

Samþykkt á fundi formanna 
þann 07.11.2013

1. grein -  Sjóðurinn heitir Íþróttasjóður ÍBV héraðssambands og er 
í vörslu stjórnar. Stjórn ÍBV hefur umsjón með úthlutun úr sjóðnum 
skv. reglugerð þessari.

2. grein -  Sjóðurinn veitir styrki og viðurkenningar skv. vinnureglum 
sem skulu endurskoðaðar á þingi sambandsins ár hvert.

3. grein -  Markmið sjóðsins er:
a) að styrkja aðildarfélög til að halda uppi öflugu íþrótta-, félags- og
ungmennastarfi, m.a. til að stuðla að:
I. Aukinni fræðslu iðkenda, þjálfara og félagsmanna og auknu samráði 
aðildarfélaga í þeim efnum.
II. Því að aðildarfélög fái viðurkenningu ÍSÍ um fyrirmyndarfélag.
III. Þátttöku aðildarfélaga að heilsutengdum viðburðum í þágu íbúa 
Vestmannaeyjabæjar, með það að markmiði að auka þátttöku íbúa í 
hvers konar starfi félagsins.
IV. Nauðsynlegum breytingum á starfi aðildarfélaga í samræmi við 
gildandi íþróttastefnu Vestmannaeyjabæjar.
b) að veita félögum afreksstyrki vegna framúrskarandi árangurs hópa 
og einstaklinga í keppni á vegum sérsambanda.
c) að veita einstökum afreksmönnum innan aðildarfélaga viður-
kenningu og fjárstuðning til að auðvelda þeim æfingar og þátttöku í 
mikilvægum keppnum.

4. grein -  Tímabil úthlutunar skal vera frá 1. janúar – 31. desember

5. grein -  Stjórn metur og úthlutar styrkjum úr sjóðnum skv. vinnu-
reglum sjóðsins.

6. grein -  Umsóknarfrestur félaga vegna afreksstyrkja er til 15. desem-
ber ár hvert.Umsóknareyðublöð skulu send fulltrúum stjórnar hvers 
aðildarfélags eigi síðar en 
1. nóvember. Eyðublöðin skulu einnig
vera tiltæk á heimasíðu ÍBV frá 
sama degi.

7. grein -  Stjórn er heimilt að auglýsa eftir umsóknum um aðra styrki 
en afreksstyrki, en getur einnig veitt styrki og 
viðurkenningar á umsókna. (sjá nánar í vinnureglum sjóðsins).

8. grein -  Stjórna er heimilt að úthluta eftir reglum um rekstrarstyrki 
félaga. Skal það gert að loknu tímabili skv. 4. grein.

9. grein -  A.M.K. 80% af upphæð styrks skal úthlutað á tímabili skv. 
4. grein.

10. grein -  Tekjur sjóðsins eru sem hér segir:
1. Árlegt framlag bæjarsjóðs samkvæmt fjárhagsáætlun.
2. Frjáls framlög.
3. Vaxtatekjur.

11. grein -  Stjórn skal birta uppgjör sjóðsins auk greinagerðar árlega á 
ársþingi sambandsins.

12. grein -  Reglugerð þessi tekur gildi þegar þing hefur staðfest hana.

Samþykkt á fundi formanna
 þann 07.11.2013

Reglugerð Íþróttasjóðs ÍBV héraðssambands
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Heildarfj. Iðkendur ÍBV íþr.fél. Golfklúbbur Rán KFS Ægir Blak ÍBV sund ÍBV karfa Karatefél.
Iðkendur úthlutun Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur

1.299 100% 753 87 294 7 50 0 108 0 0
100% 57,97% 6,70% 22,63% 0,54% 3,85% 0,00% 8,31% 0,00% 0,00%

8.083.000 8.083.000 4.685.526 541.356 1.829.409 43.557 311.124 0 672.028 0 0

680197-2029 580169-7759 590690-1049 540602-3280 450290-2629 620513-1050 701092-2369 670898-2889 440113-1250
0185-26-000144 582-26-2550 0185-26-000690 0582-26-73 0582-26-3443 0582-26-258 0185-26-1213 582-26-181 582-26-1252

Heildarfj. Iðkendur ÍBV íþr.fél. Golfklúbbur Rán KFS Ægir Blak ÍBV sund ÍBV karfa Karatefél.
Iðkendur úthlutun Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur Iðkendur

1.299 100% 753 87 294 7 50 0 108 0 0
100% 57,97% 6,70% 22,63% 0,54% 3,85% 0,00% 8,31% 0,00% 0,00%

8.083.000 8.083.000 4.685.526 541.356 1.829.409 43.557 311.124 0 672.028 0 0

680197-2029 580169-7759 590690-1049 540602-3280 450290-2629 620513-1050 701092-2369 670898-2889 440113-1250
0185-26-000144 582-26-2550 0185-26-000690 0582-26-73 0582-26-3443 0582-26-258 0185-26-1213 582-26-181 582-26-1252

Úthlutun rekstrarstyrkja úr Barna- og unglingasjóði 
vegna 2022

Úthlutun í Íþróttasjóði 
vegna 2022

Úthlutun Vestmannaeyjabæjar í rekstrarstyrki fyrir árið 2022:  8.083.000 kr. 
Úthlutun á rekstarstyrkjum miðast við iðkenda fjölda hvers aðildarfélags Íþróttabandalagsins 18 ár og yngri.

(greiðist út á Viðurkenningahátíðinni) (Hækkun milli ára 0.61%) 
Heildarstyrkupphæð Vestmannaeyjabæjar:  3.562.000 kr.

(Hækkun milli ára 0,61%)

3.562.000 kr.

M.fl. Karla - handbolti

M.fl. Kvenna - handbolti
M.fl Kvenna EHF European Cup
M.fl Karla EHF European Cup
Handbolti 16 einstaklingar 
Fótbolti 10 einstaklingar

(Hækkun milli ára 0,61%)

3.562.000 kr.

Special Olympics Idrætsfestival 
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Lottogreiðslur 2022
1. júní 2004  tók gildi ný úthlutunarregla: Íþróttabandalagið fær 10% af óskiptu lottói, 30% skiptast jafnt milli aðildarfélaganna (ÍBV 4 deildir) og 60% fara til félaganna
 í samræmi við fjölda iðkenda 18 ára og yngri - Hvert aðildarfélag þarf að hafa verið 3 ár í Íþróttabandalaginu til að eiga rétt á úthlutun
Íþróttafélagið Ægir fái  úthlutað miðað við 50 iðkendur ár hvert, -  ekki miðað við raun-iðkendafjölda

Iðkendafjöldi barna og unglinga, 18 ára og yngri, innan Íþróttabandalags Vestmannaeyja
ÍBV íþr.fél. Golfkl. Rán Blak Ægir Sundfél. Í.V KFS Karate T. & B. Samtals

0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára
Iðkendur 636 103 312 0 50 129 35 7 2 0 1.274

49,92% 8,08% 24,49% 0,00% 3,92% 10,13% 2,75% 0,55% 0,16% 0,00% 100,00%
Heildargr. ÍSÍ Hlutur Jöfn Skipting Deilitala Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Samtals

til ÍBV Héraðssamb.úthlutun iðkendafj. 1274 636 103 312 0 50 129 35 7 2 0 1.274
100,00% 10,00% 30,00% 60,00% 100,00% 49,92% 8,08% 24,49% 0,00% 3,92% 10,13% 2,75% 0,55% 0,16% 0,00% 100,00%

Innb. Lotto janúar 503.098 50.310 150.929 301.859 1274 197.132 36.015 85.535 11.610 23.457 42.175 19.903 13.269 12.084 11.610 503.098
Innb. Lottó febrúar 470.958 47.096 141.287 282.575 1274 184.539 33.714 80.070 10.868 21.958 39.481 18.631 12.421 11.312 10.868 470.958
Innb. Lottó mars 486.483 48.648 145.945 291.890 1274 190.622 34.825 82.710 11.227 22.682 40.782 19.245 12.830 11.685 11.227 486.483
Innb. Lottó apríl 565.920 56.592 169.776 339.552 1274 221.748 40.512 96.215 13.060 26.386 47.441 22.388 14.925 13.593 13.060 565.920
Innb. Lottó maí 583.000 58.300 174.900 349.800 1274 228.441 41.734 99.119 13.454 27.182 48.873 23.064 15.376 14.003 13.454 583.000
Innb. Lottó júní 511.096 51.110 153.329 306.658 1274 200.266 36.587 86.894 11.795 23.830 42.845 20.219 13.479 12.276 11.795 511.096
Innb. Lotto júlí 645.582 64.558 193.675 387.349 1274 252.963 46.214 109.759 14.898 30.100 54.119 25.540 17.026 15.506 14.898 645.582
Innb. Lotto ágúst 542.706 54.271 162.812 325.624 1274 212.652 38.850 92.269 12.524 25.304 45.495 21.470 14.313 13.035 12.524 542.706
Innb. Lotto sept. 607.577 60.758 182.273 364.546 1274 238.071 43.494 103.298 14.021 28.328 50.933 24.036 16.024 14.593 14.021 607.577
Innb. Lotto okt. 636.681 63.668 191.004 382.009 1274 249.475 45.577 108.246 14.693 29.685 53.373 25.187 16.792 15.292 14.693 636.681
Innb. Lotto nóv. 728.255 72.826 218.477 436.953 1274 285.357 52.133 123.815 16.806 33.955 61.050 28.810 19.207 17.492 16.806 728.255
Innb. Lotto des. 559.857 55.986 167.957 335.914 1274 219.373 40.078 95.184 12.920 26.103 46.933 22.148 14.765 13.447 12.920 559.857
Ósóttir vinningar 44.578 4.458 13.373 26.747 1274 17.467 3.191 7.579 1.029 2.078 3.737 1.764 1.176 1.071 1.029 44.578
Aukagreiðsla 0 0 0 1274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aukagreiðsla v/góð afkoma 0 0 0 1274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Samtals kr. 6.885.791 688.579 2.065.737 4.131.475 2.698.106 492.923 1.170.693 158.903 321.049 577.239 272.405 181.603 165.389 158.903 6.885.791

Kennitala: 680197-2029 580169-7759 590690-1049 620513-1050 450290-2629 701092-2369 670898-2889 540602-3280 440113-1250 650269-6599
Reikningsnr.0185-26-0144 582-26-2550 0185-26-000690 0582-26-258 0582-26-3443 0185-26-1213 582-26-181 0582-26-73 582-26-1252 582-14-602616

Sérstakur rekstrarstyrkur frá héraðssambandinu

Iðkendafjöldi barna og unglinga, 18 ára og yngri, innan Íþróttabandalags Vestmannaeyja
ÍBV íþr.fél. Golfkl. Rán Blak Ægir Sundfél. Í.V KFS Karate T. & B. Skotfélag VM Samtals

0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára
Iðkendur 636 103 312 0 50 129 35 7 2 0 0 1.274

49,92% 8,08% 24,49% 0,00% 3,92% 10,13% 2,75% 0,55% 0,16% 0,00% 0,00% 100,00%
Styrkupphæð Jöfn Skipting Deilitala Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Samtals

úthlutun iðkendafj. 1274 636 103 312 0 50 129 35 7 2 0 0 1.274
100,00% 50,00% 50,00% 100,00% 49,92% 8,08% 24,49% 0,00% 3,92% 10,13% 2,75% 0,55% 0,16% 0,00% 0,00% 100,00%

Styrkur 3.000.000 1.500.000 1.500.000 1274 885.186 257.635 503.711 136.364 195.233 288.247 177.572 144.605 138.718 136.364 136.364 3.000.000
Samtals kr. 3.000.000 1.500.000 1.500.000 885.186 257.635 503.711 136.364 195.233 288.247 177.572 144.605 138.718 136.364 136.364 3.000.000

Kennitala: 680197-2029 580169-7759 590690-1049 620513-1050 450290-2629 701092-2369 670898-2889 540602-3280 440113-1250 650269-6599 530410-2340
Reikningsnr.0185-26-0144 582-26-2550 582-26-1987 0582-26-258 0582-26-3443 0185-26-1213 582-26-181 0582-26-73 582-26-1252 582-14-602616 0185-26-200006

Sérstakur styrkur vegna íslenskra getrauna

ÍBV íþr.fél. Golfkl. Sundfél. Í.V KFS Samtals

Deilitala 8.787.793 31.946 49.620 896 13.784.399 22.654.654
38,79% 0,14% 0,22% 0,00% 60,85% 100,00%

Greiðsla Hlutur Skipting Deilitala Alls Alls Alls Alls Alls Samtals
Íslenskar getraunir Héraðssamb. Aðildarfélög 22.654.654   8.787.793 31.946 49.620 896 13.784.399 22.654.654

100,00% 50,00% 50,00% 100,00% 38,79% 0,14% 0,22% 0,00% 60,85% 100,00%

Styrkur 3.751.269 1.875.635 1.875.635 22.654.654   727.563 2.645 4.108 74 1.141.244 1.875.635
Samtals kr. 3.751.269 1.875.635 1.875.635 727.563 2.645 4.108 74 1.141.244 1.875.635

Kennitala: 680197-2029 580169-7759 701092-2369 670898-2889 540602-3280
Reikningsnr. 0185-26-0144 582-26-2550 0185-26-1213 582-26-181 0582-26-73

Lottógreiðslu
vegna 2022
1. júní 2004 tók gildi ný úthlutunarregla: 
Íþróttabandalagið fær 10% af óskiptu lottói, 
30% skiptast jafnt milli aðildarfélaganna 
(ÍBV 4 deildir) og 60% fara til félaganna í 
samræmi við fjölda iðkenda 18 ára og yngri 
- Hvert aðildarfélag þarf að hafa verið 3 ár í 
Íþróttabandalaginu til að eiga rétt á úthlutun 
Íþróttafélagið Ægir fái úthlutað miðað 
við 50 iðkendur ár hvert, - ekki miðað við 
raun-iðkendafjölda.

Sérstakur 
rekstrarstyrkur
frá héraðssambandinu

Sérstakur styrkur vegna íslenskra getrauna
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Lottogreiðslur 2022
1. júní 2004  tók gildi ný úthlutunarregla: Íþróttabandalagið fær 10% af óskiptu lottói, 30% skiptast jafnt milli aðildarfélaganna (ÍBV 4 deildir) og 60% fara til félaganna
 í samræmi við fjölda iðkenda 18 ára og yngri - Hvert aðildarfélag þarf að hafa verið 3 ár í Íþróttabandalaginu til að eiga rétt á úthlutun
Íþróttafélagið Ægir fái  úthlutað miðað við 50 iðkendur ár hvert, -  ekki miðað við raun-iðkendafjölda

Iðkendafjöldi barna og unglinga, 18 ára og yngri, innan Íþróttabandalags Vestmannaeyja
ÍBV íþr.fél. Golfkl. Rán Blak Ægir Sundfél. Í.V KFS Karate T. & B. Samtals

0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára
Iðkendur 636 103 312 0 50 129 35 7 2 0 1.274

49,92% 8,08% 24,49% 0,00% 3,92% 10,13% 2,75% 0,55% 0,16% 0,00% 100,00%
Heildargr. ÍSÍ Hlutur Jöfn Skipting Deilitala Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Samtals

til ÍBV Héraðssamb.úthlutun iðkendafj. 1274 636 103 312 0 50 129 35 7 2 0 1.274
100,00% 10,00% 30,00% 60,00% 100,00% 49,92% 8,08% 24,49% 0,00% 3,92% 10,13% 2,75% 0,55% 0,16% 0,00% 100,00%

Innb. Lotto janúar 503.098 50.310 150.929 301.859 1274 197.132 36.015 85.535 11.610 23.457 42.175 19.903 13.269 12.084 11.610 503.098
Innb. Lottó febrúar 470.958 47.096 141.287 282.575 1274 184.539 33.714 80.070 10.868 21.958 39.481 18.631 12.421 11.312 10.868 470.958
Innb. Lottó mars 486.483 48.648 145.945 291.890 1274 190.622 34.825 82.710 11.227 22.682 40.782 19.245 12.830 11.685 11.227 486.483
Innb. Lottó apríl 565.920 56.592 169.776 339.552 1274 221.748 40.512 96.215 13.060 26.386 47.441 22.388 14.925 13.593 13.060 565.920
Innb. Lottó maí 583.000 58.300 174.900 349.800 1274 228.441 41.734 99.119 13.454 27.182 48.873 23.064 15.376 14.003 13.454 583.000
Innb. Lottó júní 511.096 51.110 153.329 306.658 1274 200.266 36.587 86.894 11.795 23.830 42.845 20.219 13.479 12.276 11.795 511.096
Innb. Lotto júlí 645.582 64.558 193.675 387.349 1274 252.963 46.214 109.759 14.898 30.100 54.119 25.540 17.026 15.506 14.898 645.582
Innb. Lotto ágúst 542.706 54.271 162.812 325.624 1274 212.652 38.850 92.269 12.524 25.304 45.495 21.470 14.313 13.035 12.524 542.706
Innb. Lotto sept. 607.577 60.758 182.273 364.546 1274 238.071 43.494 103.298 14.021 28.328 50.933 24.036 16.024 14.593 14.021 607.577
Innb. Lotto okt. 636.681 63.668 191.004 382.009 1274 249.475 45.577 108.246 14.693 29.685 53.373 25.187 16.792 15.292 14.693 636.681
Innb. Lotto nóv. 728.255 72.826 218.477 436.953 1274 285.357 52.133 123.815 16.806 33.955 61.050 28.810 19.207 17.492 16.806 728.255
Innb. Lotto des. 559.857 55.986 167.957 335.914 1274 219.373 40.078 95.184 12.920 26.103 46.933 22.148 14.765 13.447 12.920 559.857
Ósóttir vinningar 44.578 4.458 13.373 26.747 1274 17.467 3.191 7.579 1.029 2.078 3.737 1.764 1.176 1.071 1.029 44.578
Aukagreiðsla 0 0 0 1274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aukagreiðsla v/góð afkoma 0 0 0 1274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Samtals kr. 6.885.791 688.579 2.065.737 4.131.475 2.698.106 492.923 1.170.693 158.903 321.049 577.239 272.405 181.603 165.389 158.903 6.885.791

Kennitala: 680197-2029 580169-7759 590690-1049 620513-1050 450290-2629 701092-2369 670898-2889 540602-3280 440113-1250 650269-6599
Reikningsnr.0185-26-0144 582-26-2550 0185-26-000690 0582-26-258 0582-26-3443 0185-26-1213 582-26-181 0582-26-73 582-26-1252 582-14-602616

Sérstakur rekstrarstyrkur frá héraðssambandinu

Iðkendafjöldi barna og unglinga, 18 ára og yngri, innan Íþróttabandalags Vestmannaeyja
ÍBV íþr.fél. Golfkl. Rán Blak Ægir Sundfél. Í.V KFS Karate T. & B. Skotfélag VM Samtals

0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára 0-18 ára
Iðkendur 636 103 312 0 50 129 35 7 2 0 0 1.274

49,92% 8,08% 24,49% 0,00% 3,92% 10,13% 2,75% 0,55% 0,16% 0,00% 0,00% 100,00%
Styrkupphæð Jöfn Skipting Deilitala Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Alls Samtals

úthlutun iðkendafj. 1274 636 103 312 0 50 129 35 7 2 0 0 1.274
100,00% 50,00% 50,00% 100,00% 49,92% 8,08% 24,49% 0,00% 3,92% 10,13% 2,75% 0,55% 0,16% 0,00% 0,00% 100,00%

Styrkur 3.000.000 1.500.000 1.500.000 1274 885.186 257.635 503.711 136.364 195.233 288.247 177.572 144.605 138.718 136.364 136.364 3.000.000
Samtals kr. 3.000.000 1.500.000 1.500.000 885.186 257.635 503.711 136.364 195.233 288.247 177.572 144.605 138.718 136.364 136.364 3.000.000

Kennitala: 680197-2029 580169-7759 590690-1049 620513-1050 450290-2629 701092-2369 670898-2889 540602-3280 440113-1250 650269-6599 530410-2340
Reikningsnr.0185-26-0144 582-26-2550 582-26-1987 0582-26-258 0582-26-3443 0185-26-1213 582-26-181 0582-26-73 582-26-1252 582-14-602616 0185-26-200006
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I. KAFLI
TILGANGUR OG MARKMIÐ

1. gr.
Íþróttabandalag Vestmannaeyja (skamm-
stafað ÍBV) er héraðssamband íþróttafé-
laga í Vestmannaeyjum. Það var stofnað 6. 
maí 1945 samkvæmt lögum ÍSÍ og íþrótta-
lögum nr. 25 frá 12. febrúar 1940.
 
2. gr.
Tilgangur ÍBV er:
a)  Að vinna að eflingu, samræmingu og 

skipulagningu á íþróttastarfsemi allra 
áhugamanna í Vestmannaeyjum í sam-
ræmi við íþróttalögin og reglur ÍSÍ.

b)  Að hafa foystu í sameiginlegum félags-
málum og efla samvinnu íþróttaiðk-
enda í Vestmannaeyjum, svo og vera 
sameiginlegur fulltrúi félaganna utan 
héraðs.

c)  Að vinna að framkvæmdum sem miða 
að því að efla íþróttaiðkanir innan hér-
aðsins, svo sem að byggingu og endur-
bótum á sameiginlegum íþróttamann-
virkjum og að aðstoða einstök félög við 
slíkar framkvæmdir.

d)  Að sjá um rekstur og viðhald sameig-
inlegra íþróttamannvirkja, ef ekki er 
öðruvísi kveðið á um þau.

e)  Að vinna að sameiginlegum fjármál-
um með því að koma styrkbeiðnum 
á framfæri og útvega styrki svo og að 
úthluta sameiginlegu styrktarfé til 
íþróttamannvirkja og kennslustarf-
semi, bæði verklegrar og bóklegrar.

f)  Að útvega kennara og tæki til þjálfunar 
og fræðslu, sé þess óskað.

g)  Að annast íþróttaleg sérmál og hags-
muni sérgreinar, ef sérráð fyrir þá 
íþróttagrein er ekki starfandi.

h)  Að gangast fyrir stofnun félaga, sem 
ásamt þjálfara annast öll mál viðkom-
andi íþróttagreinar.

i)  Að sjá um afgreiðslu ágreiningsmála 
sem kunna að koma upp innan hér-
aðsins.

 Bandalaginu er heimilt að fela viðkom-
andi félögum að sjá um þessi mál undir 
yfirumsjón bandalagsstjórnarinnar.

j)  Að segja álit sitt á íþróttamálum, 
íþróttamannvirkjum, o.s.frv.

k)  Að annast skýrslugerðir um íþróttmál 
á bandalagssvæðinu.

l)  Að sjá um að unnið sé að bindindis-
málum og útrýmingu skaðnautna 
meðal bandalagsfélag.

m)  Að hafa yfirumsjón með og þar með 
úrskurðarvald um niðurröðun á 
íþróttamótum í héraðinu.

n)  Að hafa yfirumsjón með héraðsmótum 
og úrskurðarvald í málum sem valda 
ágreiningi milli þjálfara og sérráða.

o)  Að hafa forgöngu um að örva íþrótta-
iðkanir og keppni um íþróttamerki.

 

II. KAFLI
RÉTTINDI OG SKYLDUR 
BANDALAGSFÉLAGANNA
3. gr.
Öll þau félög í Vestmannaeyjum sem hafa 
íþróttir á stefnuskrá sinni eiga rétt á að 
ganga í ÍBV, enda fullnægi þau þeim skil-
yrðum, sem á hverjum tíma eru gildandi 
um frjálsa íþróttastarfsemi.
 
4. gr.
Óski félag að ganga í ÍBV, sendir það stjórn 
ÍBV umsókn sína, ásamt lögum félagsins, 
skýrslur um stofndag þess og ár, stjórn 
þess og tölu félagsmanna.
 
5. gr.
Félögin skulu senda ársskýrslu til stjórnar 
bandalagsins fyrir lok mars ár hvert. Stjórn 
ÍBV sendir síðan heildarskýrslu til ÍSÍ.
 

6. gr.
Félag, sem ekki hefur sent ársskýrslu sína 
fyrir ársþing missir atkvæðisrétt sinn á 
næsta ársþingi ÍBV. Líði ár án þess að fé-
lagið geri skil á skýrslum skal ársþing taka 
ákvörðun um hvort félaginu skuli vikið úr 
ÍBV.
 
7. gr.
Víkja má félagi úr ÍBV um stundarsakir, ef 
það brýtur gildandi lög um íþróttamál, svo 
sem lög, reglur og ákvæði ÍBV, lög sam-
banda sem bandalagið er aðili að, svo og 
lög og reglur ÍSÍ.
  
8.gr.
Félag sem misst hefur réttindi vegna lög-
brota eða vanskila getur ekki öðlast þau 
aftur fyrr en það hefur fullnægt settum 
refsiákvæðum eða ef um vanskil er að 
ræða, gert full skil.
 
9. gr.
Sérhvert félag innan ÍBV á rétt á að senda 
fulltrúa á ársþing bandalagsins. Skal tala 
fulltrúa félaganna miðuð við tölu félags-
manna þannig, að félög með 50 félags-
menn eða færri hljóti 1 fulltrúa, en síðan 
komi 1 fulltrúi fyrir hverja 50 félagsmenn 
þar fram yfir. Stjórnir félaga skulu útfylla 
kjörbréf fyrir fulltrúa sína á eyðublað, sem 
ÍBV leggur til og sjá um að það sé komið á 
ársþingið, þegar það er sett.
  
III. KAFLI
ÁRSÞING ÍBV
10. gr.
Ársþing ÍBV er fulltrúaþing. Það skal 
haldið árlega á tímabilinu 15. apríl til 15. 
maí. Boða skal þingið, með sannanlegum 
hætti með minnst mánaðar fyrirvara. Eigi 
síðar en 2 vikum fyrir Ársþing skal senda 
aðilum dagskrá þingsins, upplýsingum um 
það hve marga fulltrúa aðildarfélögin eigi 

Lög Íþróttabandalags Vestmannaeyja
Samþykkt á ársþingi 17. maí 2001 - með síðari breytingum
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að senda, reikninga, tillögur sem borist 
hafa ásamt þeim tillögum sem stjórn 
bandalagsins hyggst leggja fyrir þingið. 
Framlagning gagna fyrir og á Ársþingi má 
vera á rafrænu formi, verði því við kom-
ið.  Tillögur sem óskast teknar fyrir á Árs-
þingi, skulu hafa borist stjórn bandalags-
ins 2 vikum fyrir þingsetningu.
 
11. gr.
Rétt til setu á ársþingi ÍBV eiga allir full-
trúar bandalagsfélaga samkvæmt 10. gr. 
Þá hafa rétt til þingsetu með málfrelsi 
og tillögurétti; Stjórn og varastjórn ÍBV, 
framkvæmdastjóri ÍSÍ, ásamt íþróttafull-
trúa ríkisins, æskulýðs- og íþróttafulltrúi 
Vestmannaeyjabæjar og fulltrúi frá hverju 
landssambandi, sem ÍBV er aðili að.
 
12. gr.
Verkefni ársþingsins eru:
1. Þingsetning
2.  Kosning þriggja manna kjörnefndar
3.  Kosning þingforseta og ritara
4.  Skýrsla stjórnar og umræður
5.  Reikningar stjórnar, umræður og 
 atkvæðagreiðsla
6.  Skýrslur félaga, umræður og atkvæða-
 greiðsla
7.  Ræddar lagabreytingar, ef fyrir liggja
8.  Ræddar tillögur er fyrir liggja
 
Þinghlé
 
9.  Álit nefnda, umræður og atkvæða-
 greiðsla
10.  a) Kosinn formaður ÍBV
 b) Kosin stjórn ÍBV
 c) Kosnir tveir skoðunarmenn og einn 
 til vara
d)  Kosið í laganefnd og aðrar nefndir ef 
 tillögur hafa borist, Valnefnd skal 
 skipuð einum fulltrúa frá hverju 
 aðildarfélagi Í.B.V. og formanni 
 Íþróttabandalags Vestmannaeyja, sem 
 skal vera formaður nefndarinnar og 
 kalla valnefnd saman til fundar.
11.  Ýmis mál
12. Þingslit
 
Öllum stærri málum, sem þingið fær til 
meðferðar, skal vísa til nefnda og starfa 
þær á þinginu. Allar kosningar skulu vera 
bundnar og skriflegar nema ef ekki eru 
fleiri tilnefndir heldur en kjósa á. Þá eru 
þeir sjálfkjörnir án atkvæðagreiðslu. Verði 
atkvæði jöfn ræður hlutkesti. Í sambandi 
við þingið má flytja erindi og hafa íþrótta-
sýningar eftir því sem aðstæður leyfa.
 13. gr.

Aukaþing skal halda, ef tilmæli koma 
um það samkvæmt fundarsamþykkt frá 
meirihluta bandalagsfélaganna. Einnig 
skal halda aukaþing ef stjórn landssam-
bands sem ÍBV er aðili að mælist til þess. 
Boða skal til aukaþings ef meirihluti 
stjórnar ÍBV telur ástæðu til þess. Boða 
skal til aukaþings bréflega með tveggja 
vikna fyrirvara. Hafa bandalagsfélögin 
sömu fulltrúa og á næsta ársþingi á undan, 
sbr. 10. gr. síðustu málsgreinar.
Þetta er starf aukaþings:
1.  Þingsetning
2.  Kosnir þingforseti og þingritari  
 sbr. 13.gr.3
3.  Tekin til meðferðar mál þau sem gefið  
 hafa tilefni til aukaþings og tilkynnt  
 voru með þingboðinu.
4.  Önnur mál, sem upp kynna að vera  
 borin, ef þingið leyfir að taka þau fyrir  
 sbr. 15. gr.
5.  Þingslit
Á aukaþingi ÍBV má ekki gera breytingar 
á lögum eða reglum ÍBV né kjósa í stjórn 
þess nema bráðabirgðastjórn, ef meirihluti 
aðalstjórnar hefur sagt af sér eða hætt 
störfum, eða stjórnin að eigin dómi orðið 
óstarfhæf. Kjósa má fulltrúa að nýju í stað 
fulltrúa sem er látinn, veikur eða fluttur úr 
héraði.
 
14. gr.
Í málum þeim, sem tilkynnt hafa verið í 
þingboðinu, ræður einfaldur meirihluti úr-
slitum. Þó þarf 2/3 hluta atkvæða fundar-
manna til að samþykkja lagabreytingar. 
Um þau mál sem ekki koma fram fyrr en á 
þinginu þarf 2/3 hluta atkvæða til þess að 
þau verði tekin á dagskrá og 4/5 hluta til 
þess að þau hljóti fulla afgreiðslu.
 
15. gr.
Atkvæðisrétt á þingum ÍBV hafa aðeins 
fulltrúar frá bandalagsfélögum ÍBV skv. 
10. gr. og fer enginn með meira en eitt at-
kvæði.
Bandalagsfélag getur misst réttindi að 
meira eða minna leyti vegna dómsúr-
skurðar frá dómstóli ÍSÍ og tala þeirra full-
trúa sem það á rétt á þannig breyst milli 
þinga.
 

IV. KAFLI
STJÓRN ÍBV OG STARFSSVIÐ
16. gr.
ÍBV stjórna fulltrúar sem til þess hafa ver-
ið kjörnir á ársþingi ÍBV til eins árs í senn. 
Formaður skal kjörinn sérstaklega sbr. 13. 
gr. 13a-13b.

Aðrir skulu kjörnir sbr. 13.gr. 13b, fjórir 
aðalmenn og fjórir til vara. Stjórnin skiptir 
með sér verkum.
 
17. gr.
Stjórn ÍBV skal sjá um allar framkvæmd-
ir bandalagsins og vinna að málum þess. 
Stjórninni skal heimilt að skipa nefndir 
innan eða utan sinna vébanda, til þess að 
sjá um og framkvæma viss mál bandalags-
ins. Formaður skal kalla saman stjórnar-
fundi minnst einu sinni í mánuði. Að öðru 
leyti setur stjórnin sér sjálf starfsreglur. 
Stjórnarfundir eru lögmætir, ef meirihluti 
stjórnarinnar mætir og fundur hefur verið 
boðaður samkvæmt starfsreglu. (Atkvæði 
formanns ræður úrslitum ef atkvæði verða 
jöfn).
 
18. gr.
Í þeim íþróttagreinum, þar sem stjórn-
ir eru ekki starfandi ferð stjórn ÍBV með 
hin sérfræðilegu málefni innan héraðs og 
getur skipað til þess sérstaka nefnd, ef hún 
telur það hagkvæmara. Stjórn ÍBV fer með 
stjórn í sérmálum þeirra íþróttagreina, 
sem það varðar. Sjá þó 2. gr.r. Reglur varð-
andi verðlaunagripi til keppni innan hér-
aðs skulu háðar samþykkir stjórnar ÍBV.
 
19. gr.
Stjórnir félaga skulu veita viðtöku öllum 
skýrslum um íþróttamót, sem haldin eru í 
héraðinu og geyma þær í skjalasafni sínu. 
Sé mót haldið í sérgrein þar sem félag er 
ekki til, skal félag það er fyrir mótinu stend-
ur, senda skýrslu um það beint til stjórnar 
ÍBV svo og heildarskýrslur um íþróttamót 
í sinni grein. Sömu skyldur hvíla á stjórn 
ÍBV, ef hún gengst fyrir mótum. Skýrslur 
um mót skal senda í síðasta lagi mánuði 
eftir að móti er lokið, en stjórnir senda 
ársskýrslur sínar fyrir lok október árlega. 
Allar skýrslur skal senda í tvíriti til stjórn-
ar ÍBV, sem svo sendir annað eintakið 
til stjórnar ÍSÍ. Um fjárhagslega aðstoð 
bæjar-, ríkis- eða landssambanda svo og 
byggingu, viðhald og rekstur íþróttamann-
virkja er félög háð yfirstjórn ÍBV.
 
20. gr.
Að loknu ársþingi gefur formaður ÍBV út 
skírteini handa stjórninni er gilda næsta 
starfstímabil og veita henni ókeypis að-
gang að öllum íþróttamótum á bandalags-
svæðinu.
 
21.gr.
Dómstólar ÍSÍ hafa lögsögu í málefnum 
ÍBV í samræmi við ákvæði laga ÍSÍ.
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Byrjað var að tilnefna Íþróttamann Vestmannaeyja árið 1978. Sá Rótarýklúbbur Vestmannaeyja um valið til ársins 1982. Þá tók 
Íþróttabandalag Vestmannaeyja við valinu og viðhafði kosningu meðal bæjarbúa. En frá árinu 1986 hefur valið verið  í  höndum 
sérstakrar valnefndar, sem kjörin hefur verið á ársþingum Íþróttabandalagsins.

1978    Óskar Sigurpálsson, lyftingamaður
1979    Gunnar Steingrímsson, lyftingamaður
1980    Páll Pálmason, knattspyrnumaður
1981    Sigmar Þröstur Óskarsson, handknattleiksmaður
1982    Sigfríð Björgvinsdóttir, sundkona
1983    Gylfi Garðarsson, kylfingur
1984    Árni Sigurðsson, sundmaður
1985    Þorsteinn Gunnarsson, knattspyrnumaður
1986    Birgir Ágústsson, kylfingur
1987    Sindri Óskarsson, kylfingur
1988    Nökkvi Sveinsson, knattspyrnumaður
1989    Sigurður Gunnarsson, handknattleiksmaður
1990    Logi Jes Kristjánsson, sundmaður
1991    Sigmar Þröstur Óskarsson, handknattleiksmaður
1992    Þorsteinn Hallgrímsson, kylfingur
1993    Þorsteinn Hallgrímsson, kylfingur
1994    Andrea Elín Atladóttir, handknattleikskona
1995    Logi Jes Kristjánsson, sundmaður
1996    Logi Jes Kristjánsson, sundmaður
1997    Hlynur Stefánsson, knattspyrnumaður
1998    Hlynur Stefánsson, knattspyrnumaður
1999    Birkir Kristinsson, knattspyrnumaður
2000    Ingibjörg Jónsdóttir, handknattleikskona

2001    Íris Sæmundsdóttir, knattspyrnukona
2002    Vigdís Sigurðardóttir, handknattleikskona
2003    Ingibjörg Jónsdóttir, handknattleikskona
2004    Margrét Viðarsdóttir, knattspyrnukona
2005    Örlygur Helgi  Grímsson, kylfingur
2006    Sæþór Ólafur Pétursson, hnefaleikamaður
2007    Sigurður Bragason, handknattleiksmaður
2008    Andri Ólafsson, knattspyrnumaður
2009    Þórhildur Ólafsdóttir, knattspyrnukona
2010    Þórarinn Ingi Valdimarsson, knattspyrnumaður
2011    Tryggvi Guðmundsson, knattspyrnumaður
2012    Elísa Viðarsdóttir, knattspyrnukona
2013    Theodór Sigurbjörnsson, handknattleiksmaður
2014    Grétar Þór Eyþórsson, handknattleiksmaður
2015    Theodór Sigurbjörnsson, handknattleiksmaður
2016    Sigríður Lára Garðarsdóttir, knattspyrnukona
2017    Sigríður Lára Garðarsdóttir, knattspyrnukona
2018    Ester Óskarsdóttir, handknattleikskona    
2019    Kári Kristján Kristjánsson, handknattleiksmaður
2020    Hinn almenni íþróttaiðkandi í Vestmannaeyjum.
2021    Sunna Jónsdóttir, handknattleikskona
2022    Eiður Aron Sigurbjörnsson, knattspyrnumaður

Ársþing Íþróttabandalags Vestmannaeyja, haldið 8. maí 2003, samþykkti að taka upp sérstaka viðurkenningu, og sá er hana hlyti, 
fengi nafnbótina Íþróttamaður æskunnar. Skal sama valnefnd og sér um val á Íþróttamanni Vestmannaeyja, sjá um þá viðurkenn-
ingu. Skal miða aldur Íþróttamanns æskunnar við 14 ára til og með 18 ára.

2003    Margrét Lára Viðarsdóttir, knattspyrnukona
2004    Tanja Björg Sigurjónsdóttir, fimleikakona
2005    Ester Óskarsdóttir, handknattleikskona
2006    Kristrún  Hlynsdóttir, fimleikakona
2007    Arnór Eyvar Ólafsson, knattspyrnumaður
2008    Hallgrímur Júlíusson, golfari
2009    Sigríður Lára Garðarsdóttir, knattspyrnu- og 
       handknattleikskona og golfari
2010    Óskar Elías Zoega Óskarsson, knattspyrnumaður
2011    Svava Tara Ólafsdóttir, knattspyrnukona
2012     Gunnar Karl Haraldsson, bocciamaður
2013     Díana Dögg Magnúsdóttir,  handknattleiks- og 
        knattspyrnukona
2014     Dagur Arnarsson, handknattleiksmaður
2014     Sabrína Lind Adolfsdóttir, knattspyrnukona
2015     Hákon Daði Styrmisson, handknattleiksmaður 

2016     Felix Örn Friðriksson, knattspyrnumaður
2017    Clara Sigurðardóttir, knattspyrnukona  ( 12-15 ára )
2017    Arnar Júlíusson, karate ( 16-19 ára )
2017    Sandra Erlingsdóttir, handknattleikskona (16-19 ára )
2018    Sigurður Arnar Magnússon ( aldursflokkur 16-19 ára )
2019    Helena Jónsdóttir, handknattleiks- og 
        knattspyrnukona (12-15 ára)
2019    Clara Sigurðardóttir, knattspyrnukona ( 16-19 ára )
2019    Kristófer Tjörvi Einarsson, golfari ( 16-19 ára )
2020    Hinn almenni íþróttaiðkandi í Vestmannaeyjum.
2021    Andri Erlingsson, golfari, handknattleiks 
        og knattspyrnumaður ( 12-15 ára )
2021    Elísa Elíasdóttir, handknattleikskona  ( 16-19 ára )
2022    Birna María Unnarsdóttir ( aldursflokkur 12-15 ára )
2022    Elmar Erlingsson ( aldursflokkur 16-19 ára )

Íþróttamaður Vestmannaeyja

Íþróttamaður æskunnar



Ársskýrsla Íþróttabandalags Vestmannaeyja 15

1. grein
Stjórn Íþróttabandalags Vestmanna-
eyja skal veita þeim sem unnið hafa af 
atorku og dugnaði að vexti og viðgangi 
íþróttastarfsemi í Vestmannaeyjum 
heiðursviðurkenningu eftir því sem segir 
í reglugerð þessari
 
2. grein
Heiðursviðurkenningarnar eru þessar:
1. Heiðurskross ÍBV úr gulli
2. Heiðursmerki ÍBV úr gulli
3. Heiðursmerki ÍBV úr silfri
4. Bandalagsmerki ÍBV
5. Starfsmerki ÍBV
 
3. grein
Stjórn Íþróttabandalags Vestmanna-
eyja gerir tillögu um veitingu heiðurs-
viðurkenninga og skal hún samþykkt af 
4/5 hluta stjórnar. Heiðursviðurkenning-
arnar skulu einungis afhentar á ársþingi 
ÍBV eða við hátíðleg tækifæri.
 
4. grein
Heiðurskross ÍBV úr gulli er æðsta 
heiðursviðurkenning Íþróttabandalags 
Vestmannaeyja, sem veitist einungis 
undir sérstökum kringumstæðum og þá 
helst ekki öðrum en þeim sem áður hafa 
hlotið heiðursmerki ÍBV úr gulli eða 
silfri.

5. grein
Heiðursmerki ÍBV úr gulli er næst æðsta 
heiðursviðurkenning Íþróttabandalags 
Vestmannaeyja.
Við veitingu gullmerki ÍBV skal tekið 
mið af því að sá sem veita á merkið 
hafi áður verið veitt silfurmerki ÍBV og 
hafi staðið í forystusveit íþróttamála í 
Vestmannaeyjum og unnið þeim vel og 
dyggilega.
 
6. grein
Heiðursmerki ÍBV úr silfri skal einungis 
veita þeim sem unnið hafa vel og dyggi-
lega fyrir íþróttahreyfinguna í áratug eða 
lengur.
 
7. grein
Bandalagsmerki ÍBV má veita öllum sem 
starfað hafa vel fyrir bandalagið svo og 
þeim sem stjórn ÍBV telur ástæðu til að 
heiðra eða veita viðurkenningu fyrir störf 
tengd íþróttamálum.
 
8. grein
Starfsmerki ÍBV skal veita þeim sem 
unnið hafa íþróttaafrek á vegum ÍBV, 
skarað fram úr eða unnið landsmót 
undir nafni ÍBV.
Stjórnir aðildarfélaga ÍBV og ráða innan 
ÍBV skulu gera tillögur til stjórnar ÍBV 
um hverjum skuli veitt merkið.
Merkið má aðeins veita einu sinni.

9. grein
Heimilt er með samþykkt allra stjórnar-
manna ÍBV að veita mönnum utan Vest-
mannaeyja viðurkenningar er um getur 
í reglugerð þessari, ef viðkomandi hefur 
að mati stjórnar unnið ómetanleg störf 
fyrir Íþróttabandalag Vestmannaeyja eða 
íþróttamál í Vestmannaeyjum.
 
10. grein
Stjórn Íþróttabandalags Vestmannaeyja 
skal halda gerðabók þar sem skrá skal 
handhafa heiðursviðurkenninga ÍBV.
 
11. grein
Þeir sem hljóta heiðursviðurkenningar 
ÍBV hafa einir rétt til þess að bera þær og 
er óheimilt að láta þær af hendi.
 
12. grein
Reglugerð þessari verður einungis breytt 
á ársþingi Íþróttabandalags Vestmanna-
eyja.
 
13. grein
Reglugerð öðlast þegar gildi.
Þannig samþykkt á ársþingi Íþrótta-
bandalags Vestmannaeyja haldið 15. og 
29. desember 1990.

Reglugerð um veitingu 
heiðursviðurkenninga
Íþróttabandalags Vestmannaeyja
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Silfurmerki:
1970 Magnús H. Magnússon   
1970 Sigurgeir Kristjánsson
1971 Húnbogi Þorkelsson  
1971 Helgi Bergvinsson  
1971 Bjarnhéðinn Elíasson  
1971 Sigurgeir Ólafsson   
1971 Guðjón Magnússon   
1971 Ingólfur Arnarson   
1971 Lárus Ársælsson      
1971 Jónas Sigurðsson       
1971 Guðný Gunnlaugsdóttir   
1971 Sigurður  Jónsson   
1971 Adólf  Óskarsson       
1971 Viktor Helgason       
1971 Kristinn Sigurðsson   
1971 Magnús Grímsson  
1971 Valdimar Kristjánsson  
1971 Guðmundur Guðmundss.   
1971 Marteinn Guðjónsson   
1972 Bragi Steingrímsson  
1976 Hermann Kr. Jónsson   
1976 Atli Elíasson      
1997 Guðmundur Þ. B. Ólafss.   
1998 Jóhannes  Ólafsson  
1998 Jóhann Jónsson       
1998 Birgir Guðjónsson   
1998 Guðlaug Hjelm       
1998 Magnús Gísli Magnússon   
1998 Sigursteinn Óskarsson   
1998 Helgi Sigurlásson       
1998 Þorsteinn Jónsson   
1998 Einar Friðþjófsson   
1998 Björn Elíasson       
1998 Kristmann Karlsson   
1998 Hólmfríður Júlíusdóttir   
1998 Björgvin Eyjólfsson   
1998 Guðrún Ragnarsdóttir   
1998 Ólafur Jónsson       
1998 Bergvin Oddsson       
1998 Guðjón Rögnvaldsson   
1998 Guðjón Hjörleifsson
1998 Magnús Bragason  
1998 Jóhann Pétursson       
1998 Einar Gylfi Jónsson   
1998 Sigurjón Birgisson  
1998 Ingibjörg B. Jóhannesd.   
1998 Eggert Garðarsson   
1998 Tryggvi Kr. Ólafsson   
1998 Guðmundur Jensson   

1998 Guðni Hjörleifsson   
1998 Friðbjörn Valtýsson   
1998 Arngrímur Magnússon   
1998 Sæfinna Sigurgeirsdóttir   
1998 Hanna Þórðardóttir   
1998 Sigríður Magnúsdóttir   
1998 Bergljót Blöndal       
1998 Ólöf A.Elíasdóttir       
1998 Ragnheiður Mikaelsdóttir   
1998 Jósúa Steinar Óskarsson   
1998 Stefán Agnarsson  
1998 Eygló Kristinsdóttir   
1998 Stefán Jónasson       
1998 Þorvarður Þorvaldsson  
1998 Stefán Jónsson       
1998 Haraldur Óskarsson   
1998 Magnús Magnússon   
1998 Einar Jónsson      
1998 Böðvar Bergþórsson   
1998 Hallgrímur Júlíusson   
1998 Haraldur Júlíusson   
1998 Leifur Gunnarsson   
1998 Þorsteinn Hallgrímsson   
1998 Sigurður Þ. Sveinsson   
1998 Elías B. Angantýsson   
1998 Friðrik Ó. Guðjónsson   
1998 Gunnar Guðnason   
1998 Gunnar Svavarsson   
1998 Sigurður Guðnason   
1999 Sighvatur Bjarnason  
1999 Sigmar Þröstur Óskarsson   
1999 Sigbjörn Óskarsson   
1999 Andrea Atladóttir       
1999 Ingibjörg Jónsdóttir   
1999 Vigdís Sigurðardóttir   
1999 Ragna Birgisdóttir   
2000 Georg Þór Kristjánsson   
2000 Geir Sigurlásson       
2000 Bjarni Jóhannsson
2000 Birgir Sveinsson  
2000 Hjalti Kristjánsson   
2000 Sveinn Þorsteinsson   
2000 Arndís Sigurðardóttir   
2002 Eyþór Harðarson  
2003 Ágúst Einarsson
2003 Óskar Freyr Brynjarsson   
2003 Stefanía Guðjónsdóttir   
2003 Unnur Sigmarsdóttir   
2004 Hörður Óskarsson   
2004 Ómar Garðarsson       

2004 Sigurlás Þorleifsson   
2004 Þórunn Ingvarsdóttir   
2004 Hlynur Stefánsson   
2004 Heimir Hallgrímsson   
2005 Hlynur Sigmarsson   
2005 Páll Marvin Jónsson   
2006 Kári Vigfússon       
2006 Ragnheiður Víglundsdóttir   
2006 Jóna Ágústsdóttir       
2006 Guðný  Einarsdóttir   
2007 Svavar Valtýr Stefánsson  
2007 Viktor Ragnarsson  
2007 Kristín Ásmundsdóttir      
2007 Svanfríður Jóhannsdóttir     
2008 Tryggvi Már  Sæmundsson  
2008 Bergur Sigmundsson       
2008 Kristján Ólafsson       
2008 Helgi Bragason  
2009 Viðar Elíasson
2009 Klara Tryggvadóttir
2009 Eyjólfur Guðjónsson
2009 Páll Scheving
2009 Ólafur  Týr Guðjónsson
2009 Guðmundur Huginn  Guðmundss.
2009 Ingi Sigurðsson
2009 Magnús Sigurðsson
2010 Kári Þorleifsson
2010 Óðinn Steinson
2011 Jóhannes Grettisson 
2011 Ólafur Tryggvason 
2012 Jón Ólafur Daníelsson 
2012 Íris Sæmundsdóttir 
2013 Jóna Björk Grétarsdóttir 
2013 Ævar Þórisson 
2014 Svavar Vignisson
2014 Arnar Richardsson 
2014 Daði Pálsson 
2014 Sigurður Bragasson 
2014 Hugrún Magnúsdóttir 
2014 Sindri Ólafsson 
2015 Guðný Óskarsrdótti 
2015 Friðrik  Gíslason 
2015 Sveinbjörn Jónsson 
2015 Gunnar Magnússon 
2015 Arnar Pétursson 
2015 Sigurjón Pálsson
2015 Magnús Þórsteinsson
2015 Arnar Andersen
2015 Gunnar Andersen
2015 Haraldur Halldórsson

Heiðursveitingar 
Íþróttabandalags Vestmannaeyja
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2015 Anna Lilja Sigurðardóttir
2016 Karen Ólafsdóttir
2016 Hjördís Traustadóttir
2016 Sveinn B. Sveinsson
2017 Páll Guðjónsson
2017 Óskar Örn Ólafsson
2017 Hannes Gústafsson
2017 Sigþóra Guðmundsdóttir
2017 Arnheiður Pálsdóttir
2017 Jóhann Sveinn Sveinsson
2017 Örn Hilmisson
2018 Geir Reynisson
2018 Guðbjörg Lilja Þórarinsdóttir
2018 Hafdís Hannesdóttir
2018 Kristín Gunnarsdóttir
2018 Óskar Elías Óskarsson
2018 Þórína Baldursdóttir
2018 Elsa Valgeirsdóttir
2018 Gunnar K. Gunnarsson
2019 Eva Káradóttir
2019 Hjálmar Baldursson
2019 Hrönn Harðardóttir
2019 Karl Haraldsson
2019 Sigfús Gunnar Guðmundsson
2019 Sylvía Guðmundsdóttir
2019 Valgerður Guðjónsdóttir
2019 Þóra Ólafsdóttir
2020 Anna Hulda Ingadóttir
2020 Dóra Björk Gunnarsdóttir
2020 Guðni Davíð Stefánsson
2020 Jón Árni Ólafsson
2020 Sesselja Pálsdóttir
2020 Stefán Sævar Guðjónsson
2020 Viðar Einarsson
2022 Davíð Þór Óskarsson
2022 Jóhanna Alfreðsdóttir
2022 Jónas Guðbjörn Jónsson
2022 Salóme Ýr Rúnarsdóttir
2023 Jónatan Guðni Jónsson
2023 Brynjar Karl Óskarsson
2023 Halldór Sævar Grímsson
2023 Guðjón Pálsson
2023 Anna Lilja Tómasdóttir
2023 Snjólaug Elín Árnadóttir
2023 Hörður Orri Grettisson
2023 Guðmunda Bjarnadóttir
 

Gullmerki:  
1971 Friðrik Jesson
1971 Valtýr Snæbjörnsson
1971 Bergsteinn Jónasson
1971 Karl Jónsson
1971 Guðlaugur Gíslason
1971 Jóhann Vilmundarson
1971 Albert Guðmundsson
1971 Martin Tómasson
1971 Stefán Runólfsson

1971 Eggert Sigurlásson
1971 Gísli Halldórsson
1972 Viktor Helgason
1975 Guðjón Ólafsson
1976 Húnbogi Þorkelsson
1998 Þór I. Vilhjálmsson
1998 Bragi Steingrímsson
1998 Gísli Valtýsson
1998 Jóhann Ólafsson
1998 Sigurður Jónsson
1998 Sigríður Ólafsdóttir
1998 Hermann Kr. Jónsson
1998 Vignir Guðnason
1998 Aðalsteinn Sigurjónsson
1998 Sólveig Adólfsdóttir
1998 Atli Elíasson
1999 Ólöf Elíasdóttir
1999 Björgvin Eyjólfsson
1999 Þorvarður Þorvaldsson
1999 Guðrún Ragnarsdóttir
1999 Eygló Kristinsdóttir
1999 Grímur Guðnason
2003 Birgir Guðjónsson
2004 Guðmundur Þ.B. Ólafsson
2007 Jóhann Jónsson
2007 Hjalti Kristjánsson
2008 Stefán Jónasson
2008 Haraldur Óskarsson
2008 Hörður Óskarsson
2009 Bergvin Oddsson
2009 Leifur Gunnarsson
2010 Arndís Sigurðardóttir
2010 Einar Friðþjófsson
2010 Björn Elíasson
2011 Jóhannes Ólafsson          
2011 Arngrímur Magnússon 
2011 Unnur Sigmarsdóttir   
2011 Magnús Bragason  
2013 Páll Scheving
2013 Jóhann Pétursson
2013 Árni Johnsen
2013 Tryggvi Már Sæmundsson
2013 Hjalti Kristjánsson
2015 Helgi  Bragason
2015 Kristmann Karlsson
2016 Ágúst Einarsson
2016 Böðvar Bergþórsson
2016 Heimir Hallgrímsson
2016 Stefán Jónsson
2017 Ólafur Tryggvason
2017 Eyjólfur Guðjónsson
2019 Viðar Elíasson
2019 Ævar Þórisson
2022 Bergljót Blöndal
2022 Magnús Sigurðsson
2022 Ólafur Týr Guðjónsson
2023 Ingi Sigurðsson
2023 Sigmar Pálmason

Gullkross:
1996 Magnús Grímsson
1996 Guðjón Magnússon
1998 Adólf Óskarsson
1998 Guðný Gunnlaugsdóttir
1998 Húnbogi Þorkelsson
1998 Stefán Runólfsson
1998 Gunnar Stefánsson
1998 Marteinn Guðjónsson
2005 Jóhann Ólafsson
2005 Bragi Steingrímsson
2015 Þór Í. Vilhjálmsson
2016 Gísli Valtýsson
2018 Birgir Guðjónsson
2021 Einar E. Jónsson
2022 Jóhann Jónsson
  
Sérstök viðurkenning:
1994 Árný Heiðarsdóttir
1995 Jón Bragi Arnarsson
1996 Sigbjörn Óskarsson
1997 Haraldur Júlíusson
1998 Sigurlás Þorleifsson
1999 Ólöf Heiða Elíasdóttir
2000 Sólveig Adólfsdóttir
2001 Jóhann Jónsson
2002 Gísli Valtýsson
2003 Eygló Kristinsdóttir
2004 Ragnar Guðmundsson
2005 M. Birgir Guðjónsson
2006 Guðjón Ólafsson
2007 Guðmundur ÞB. Ólafsson
2008 Vignir Guðnason
2009 Sigursteinn Óskarsson
2010 Þórunn Ingvarsdóttir 
2011 Jóhannes Ólafsson 
2012 Þorvarður Þorvaldsson 
2013 Arngrímur Magnússon 
2014 Björn Elíasson
2015 Unnur Sigmarsdóttir
2016 Þór Í. Vilhjálmsson
2017 Heimir Hallgrímsson
2019 Arnar Pétursson
2020 Björgvin Eyjólfsson 
2021 Stefán Jónsson
2023 Hjalti Kristjánsson
 
Starfsmerki ÍBV:
 2019 Karlalið ÍBV í Handbolta
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Meginmarkmið:
HEILBRIGÐ SÁL Í HRAUST-
UM LÍKAMA

1. Aukin þátttaka bæjarbúa, ekki síst 
barna og unglinga, í íþróttum sem og 
reglulegri hreyfingu
Leiðir:
Til að ná því marki verðum við að:
•  efla og styðja við barna- og unglinga-
starf. Framfylgja þarf stefnu ÍSÍ um 
barna- og unglingaíþróttir. Sú stefna 
hefur það að leiðarljósi að íþróttaiðkun 
skuli vera þroskandi líkamlega, sálrænt 
og félagslega. Með því móti má skapa 
aðstæður fyrir mun fleiri
börn og unglinga til að njóta sín innan 
íþróttahreyfingarinnar. Festa á í sessi 
áhuga barna á íþróttum með því að hafa 
iðkunina jákvæða, skemmtilega og að 
börnum líði vel. Sérstaklega þarf að gefa 
ungum börnum tækifæri til að kynnast 
mörgum íþróttagreinum og seinka þeirri 
sérhæfingu sem á sér stað í dag. Mikil-
vægt er að efla hvers kyns félagsstarf í 
tengslum við sjálft íþróttastarfið. Skapa 
þarf börnum og unglingum aðstæður 
til íþróttaiðkunar á eigin forsendum, 
hvort sem það er með keppni eða afrek í 
huga eða með líkamsrækt, skemmtun og 
góðan félagsskap að leiðarljósi. Efla þarf 
félagsvitund barna og unglinga þannig að 
þeim sé ljóst að það sé merki ÍBV héraðs-
sambands sem þau koma fram undir. 
Efla þarf samstarf á milli aðildarfélaga 
ÍBV þannig að börnum og unglingum sé 
gefinn kostur á að stunda fleiri en eina 
íþróttagrein en ekki að þau séu sett í þau 
spor að þurfa að gera upp á milli
íþróttagreina of snemma.

•  efla starf foreldra innan íþróttastarfs-
ins. Hvatning foreldra er mikilvægur 
þáttur í uppeldi og starfi íþróttafélaga. 
Stuðningur foreldra eykur líkur á því að 
börn haldi áfram þátttöku í íþróttum. 
Virkt samstarf foreldra og íþróttafélags 
er mikilvægt og nauðsynlegt að upp-
lýsingaflæði sé gott.Virkni sem flestra í 
starfsemi félaga auðveldar vinnuna og 
leiðir til að fjölskyldumeðlimir skapa sér 
sameiginlegan vettvang og áhugamál. 

•  hvetja almenning til að taka þátt í al-
menningsíþróttum. Líkamlegt og andlegt 
atgervi, heilbrigði og hreysti er hverjum 
manni mikilvægt.Upplýsa verður íbúa 
um gildi hollra lifnaðarhátta og hollrar 
hreyfingar. Heilsuefling er mikilvægur 
þáttur til að viðhalda
góðu heilbrigði bæði hjá ungum sem 
öldnum. Upplýsa verður íbúa um rétt 
þeirra til að nýta þau glæsilegu íþrótta-
mannavirki sem sveitarfélagið hefur upp 
á að bjóða og einnig hvað stendur til 
boða varðandi heilsueflingu.

•  auka áherslu á aukna menntun þjálf-
ara. Íþróttastarf er uppeldisstarf og hafa 
íþróttaþjálfarar því mikilvægu uppeldis-
hlutverki að gegna.Mikilvægt er að vanda 
valið á íþróttaþjálfurum. Vel menntaðir 
þjálfarar með áhuga fyrir starfi sínu laða 
frekar en aðrir börn og ungmenni að 
íþróttastarfi. 

2. Ná virkri tengingu milli forvarna og 
þátttöku í íþróttum
Leiðir:
Til að ná því marki verðum við að:
•  auka áhersluámikilvægiforvarna.

Mikilvægt er að íþróttafélögintakiskýra 
afstöðu með mikilvægi heilsusamlegs líf-
ernis og skaðsemi ávana- og fíkniefna s.s. 
áfengis, tóbaks og öðrum fíkniefnum og 
hvers konar lyfjamisnotkun. Mikilvægt er 
að íþróttafélögin
taki þátt í forvarnarstefnu sveitarfélags-
ins og móti sameiginlega starfsreglur 
um hvernig skuli tekið á fíkniefnavanda 
og/eða lyfjamisnotkun einstaklinga á 
vettvangi íþróttahreyfingarinnar. Öll 
íþróttamannvirki sveitarfélagsins skulu 
vera laus við reykingar og önnur skaðleg 
vanabindandi efni. Þjálfarar barna og 
unglinga gegna lykilhlutverki í öllu 
íþróttastarfi.Þeir eru fyrirmyndir og 
mótunaraðilarsem skipta miklu máli í 
áherslu á mikilvægi forvarna. Upplýsa 
þarf þjálfara og iðkendur um skaðsemi 
ávana- og fíkniefna og forvarnarstefnu 
íþróttafélaga.Halda skal uppi virkri 
fræðslu hjá aðildarfélögum ÍBV. Fela þarf 
þjálfurum að fræða iðkendur um áhrif 
áfengis, tóbaks og annarra fíkniefna á 
heilbrigði þeirra og árangur í íþróttum. 
Aðildarfélög ÍBV eru hvött
til að kynna reglulega forvarnarstefnu 
síns félags.

3. Áhersla á heilbrigðan lífstíl, virð-
ingu,umhyggju, samstöðu og sam-
kennd.
Leiðir:
Til að ná því marki verðum við að:
•  auka samvinnu þeirra sem koma 
að uppeldi barna og ungmenna. Stuðla 
að virkri samvinnu íþróttafélaga og 
þeirra sem koma að uppeldi barna og 
ungmenna í þeim tilgangi að skapa upp-
eldisaðstæður og umhverfi sem býður 

Íþróttastefna 
Vestmannaeyjabæjar
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upp á heilbrigðan lífsstíl og skapar lífs-
hamingju sem einkennist af virðingu, 
umhyggju,samstöðu og samkennd. 
•  samræma aðgerðir og reglur á milli 
aðildarfélaga ÍBV og annarra sem koma 
að uppeldi barna og ungmenna. Hér er 
átt við samræmdar umgengnis- og aga-
reglur þannig að sömu reglur gilda fyrir 
börn og ungmenni hvortsem þau stunda 
almenna skólaleikfimi eða íþróttaæfingar.

4. Efla skilning einstaklingsins á um-
hverfi sínu og tengja það íþróttastarfi.
Leiðir:
Til að ná því marki verðum við að:
•  auka vitneskju þjálfara og forystu-
manna um mikilvægi þess að skila um-
hverfinu hreinu og fínu til barna okkar. 
Það er hagur allra að gengið sé vel um 
náttúruna og okkar nánasta umhverfi. 
Tenging íþróttastarfs og náttúruverndar 
fer vel saman og er stór
þáttur í heilbrigðum lífsstíl, virðingu, 
umhyggju,samstöðu og samkennd.

5. Vestmannaeyjabær vill taka þátt í að 
styðja við afreksíþróttir og byggja upp 
afreksfólk m.a. í þeim tilgangi að skapa 
fyrirmyndar einstaklinga öðrum til 
hvatningar.
Leiðir:
Til að ná því marki verðum við að:
•  efla innra starf félaga ÍBV héraðs-
sambands. Samræma þarf aðgerðir 
þannig að allir stefni að sama mark-
miði,hvortsem það eru iðkendur,stjórn-
armenn,þjálfarar eða hinn almenni 
stuðningsmaður.
•  stuðla að áframhaldandi uppbygg-
ingu og viðhaldi íþróttamannvirkja í 
þeim tilgangi að styðja við afreksíþróttir.
•  gera núverandi og væntanlegu 
afreksfólki grein fyrirstöðu sinnisem 
fyrirmyndum sem á að virka öðrum til 
hvatningar. Hvers kyns fyrirmyndir eiga 
þátt í að móta atferli og lífsstíl ungs fólks.
Virkja þarf afreksfólk til að vekja athygli 
á gildi íþrótta og á skaðsemi fíkniefna 
m.a.með fyrirlestrum fyrir þjálfara og 
iðkendur og þátttöku í æfingum. 

STEFNUMÓTUN FYRIR 
ÍÞRÓTTAFÉLÖG
Í framhaldi af íþróttastefnu Vestmanna-
eyjabæjar eru þau aðildarfélög ÍBV 
héraðssambands sem ekki hafa mótað 
íþróttastefnu hvött til að vinna sína 
stefnumótunarvinnu og um leið hvött til 

að stýra forsendum og áherslum í sömu 
átt og fram kemur
í þessari stefnu. Auka þarf gæði íþrótta-
starfs og koma á markvissri uppbyggingu 
íþróttafélaganna með það að markmiði 
að efla starf þeirra. Skiptir þá ekki máli 
stærð félags.Byggja þarfstarf hversfélags 
á ákveðnum grunni og síðan getur hvert 
félag útfært
íþróttastefnuna á þann hátt sem hentar 
hverju félagi fyrir sig. Hvetja þarf að-
ildarfélög ÍBV héraðssambands að gerast 
fyrirmyndarfélag ÍSÍ. Vestmannaeyjabær 
mælir með eftirfarandi atriðum í stefnu 
íþróttafélaga:

Meginmarkmiðið:
Heilbrigð sál í hraustum líkama.
Hlutverk / Markmið:
Samkvæmt lögum hvers félags:Íþrótta- 
og félagsstarfið verði unnið í takt við 
íþróttastefnu ÍBV héraðssambands og 
stefnu ÍSÍ.

Verkefni stjórnar:
 •  Stjórn félags:
     Að hún sé full mönnuð samkvæmt  
  lögum hvers félags.Verkaskipting  
  sé klár þannig að allir séu með á  
  hreinu hvert sé þeirra hlutverk.
  •  Stjórnarfundir:
   Fastir fundartímar. Skrifleg 
  dagskrá lögð fram. Fundargerð
  síðasta fundar lesin og samþykkt  
  með undirskrift.
  •  Fjármál og bókhald:
   Bókhald fært samkvæmt lögum og 
  lyklakerfi ÍSÍ.Uppgjör framkvæmt  
  með reglulegu millibili. Eftirlit  
  endurskoðenda.
  •  Félagsfundir:
   Minnst 1-2 haldnir á hverju ári. 
  Auglýst dagskrá. Fundarboð til  
  allra félagsmanna.
  •  Aðalfundir:
   Auglýstir samkvæmt lögum. Fari  
  fram á lögmætan hátt.
  •  Barna- og unglingastarf:
    Fylgi stefnu ÍSÍ.
  •  Félagsstarf:
   Sé virkt og hæfi hverjum 
  aldurshópi. 
  •  Foreldrastarf:
    Sé virkt og foreldrar vel upplýstir  
  um starfsemi félagsins.
  •  Vímuvarnir:
    Stefnu sé fylgt eftir. Leikreglur,  
  bönn. Eftirfylgni, taka á 
  vandamálum.

  •  Umhverfismál:
   Mótuð sé stefna og fylgt eftir.   
  Borin sé virðing fyrir umhverfinu.
  •  Fjáraflanir:
   Séu fjölbreyttar og nýtist sem   
  flestum félagsmönnum. Séu í
  samræmi við lög sbr. bann við  
  auglýsingum um áfengi og tóbak.
  •  Þjálfun og kennsla:
   •  Menntaðir leiðbeinendur, kröfur 
  gerðar til þeirra. Efla þekkingu  
  leiðbeinenda, senda á námskeið,  
  fá fyrirlesara. Skilgreina fram-
  halds- og endurmenntun kennara.
   Hafa skilgreinda launastefna.   
  Stjórnarmenn sýni metnað í starfi.
   • Upplýsa, boðleiðir öruggar.
   • Mannleg samskipti.
   • Halda utan um sögu félags,  
  varðveita gögn. Fundargerðir,
  fréttabréf, leikskrár.
   • Efla samskipti á milli félaga,
  styrkja ÍBV samstöðu.
   • Sinna afreksmanninum.

Verkefni þjálfara / leiðbeinenda:
 • Vinna í takt við íþróttastefnu ÍBV.
 • Skipulag þjálfunar, vinna eftir  
  áætlunum og/eða námsskrá.
 • Rækta einstaklinginn félagslega,  
  andlega og líkamlega.
 • Stuðla að vinskap, virðingu og  
  kurteisi.
 • Hreyfing / einbeiting. Hvetja 
  iðkendur til fjölbreyttrar 
  hreyfingar.
 • Agi– hafa gaman.
 • Þolinmæði.
 • Sinna vímuvörnum, fylgja 
  reglum eftir.
 • Taka þátt í verkefnum tengdum  
  umhverfismálum.
 • Tækni - læra að sigra / tapa.
 • Mataræði.
 • Þekkja keppinautinn, að vera   
  klókari.
 • Sýna metnað í starfi.
 • Huga að sjálfsgagnrýni.
 • Kynna sér reglur íþróttamannvirkja 
  og miðla þeim til iðkenda.

Hvernig náum við árangri?
Með því að sýna metnað í starfi, næst 
árangur,sem aftur skapar betra skipulag.
Samþykkt í fjölskyldu- og tómstundaráði 
Vestmannaeyja

1. desember 2010 og staðfest 
í bæjarstjórn 9. desember 2010.  
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Starfsskýrsla 
Golfklúbbs Vestmannaeyja 
starfsárið 2022
Á aðalfundi GV fyrir starfsárið 2021 voru eftirtaldir kjörnir í 
stjórn GV starfsárið 2022: Sigursveinn Þórðarson formaður, 
Sigurjón Pálsson.  Pálmi Harðarson, Styrmir Jóhannsson, Leifur 
Jóhannesson, Una Þóra Ingimarsdóttir og Óðinn Kristjánsson. 
Á fyrsta fundi stjórnar skipti stjórnin með sér verkum. Sigurjón 
Pálsson varaformaður og Pálmi Harðarson gjaldkeri. 
Haldnir voru 7 bókaðir stjórnarfundir og auk þess var fjöldi 
funda í nefndum. 
Kjörnir endurskoðendur: Gunnar Gunnarsson og Guðni 
Sigurðsson. 
Eftirtaldir voru formenn fastanefnda:
• Móta og markaðsnefnd: Styrmir Jóhannsson. 
• Vallar- og húsanefnd: Sigurjón Pálsson.
• Unglinga- og afreksnefnd: Leifur Jóhannesson.
• Kvenna- og nýliðanefnd: Una Þóra Ingimarsdóttir. 
• Öldunganefnd: Óðinn Kristjánsson. 
Eftirtaldir gegndu stjórnunarstörfum fyrir GV á starfsárinu:
Framkvæmdastjóri – Elsa Valgeirsdóttir
Yfirþjálfari og framkvæmdastjóri hluta af ári – Karl Haraldsson
Vallarstjóri – Guðgeir Jónsson. 
Í sumar voru 26 starfsmenn en stöðugildi á ársgrunni eru 11. 
Auk þess tók fjöldi félagsmanna þátt í verkefnum hjá klúbbnum í 
sjálfboðaliðastarfi á árinu.
Stjórn GV þakkar öllum sem störfuðu fyrir klúbbinn fyrir vel 
unnin störf. 
Íslandsmótið í golfi var haldið í Vestmannaeyjum dagana 4. – 7. 
ágúst og voru þátttakendur alls 150. 
Árið 2022 voru 11 mót á vegum GV á golf.is. 

10 fjölmennustu mót í Vestmannaeyjum 2022:
1. Icelandair Volcano Open   197
2. Hjóna og parakeppni Golf saga  180
3. Fyrirtækjakeppni GV   102
4. Sjómannamót Ísfélags VM  101
5. Leo Seafood styrktarmót  90
6. 2Þ open styrktarmót   86
7. Opna Ölgerðarmótið 2022  64
8. Meistaramót GV   53
9. GV Open opnunarmót  52
10. Jónsmessumótið    38

Íslandsmótið í golfi 2022 fór fram í Vestmannaeyjum dagana 4 – 
7. ágúst.  Mótshald tókst vel þó vissulega hafi lokadagurinn sett 
strik í reikninginn en fella þurfti niður síðasta dag mótsins þar 
sem völlurinn var óleikfær. Þrátt fyrir heiðarlega tilraun okkar 
öflugu félagsmanna til að koma vellinum í keppnishæft ástand 
eftir mikið úrhelli var það niðurstaða mótanefndar að fella niður 
fjórða keppnisdaginn. 

Að halda Íslandsmótið í golfi krefst gríðarlegs undirbúnings og 
fjölmargir koma að því. Vill stjórn GV nota tækifærið og þakka 
öllum þeim sem komu að mótinu með einum eða öðrum hætti 
kærlega fyrir þeirra framtak. Það var alveg sama hvaða verkefni 
þurfti að leysa, alltaf voru félagsmenn boðnir og búnir til að 
leggja sitt að mörkum. 
Kristján Þór Einarsson GM varð Íslandsmeistari í karlaflokki og 
Perla Sól Sigurbrandsdóttir GR sigraði í kvennaflokki. Alls tóku 
10 félagar í GV þátt í Íslandsmótinu og komust sjö þeirra í gegnum 
niðurskurð. Bestan árangur GV félaga náði Sigurbergur Sveinsson 
en hann lenti í 11. sæti, aðeins 5 höggum frá Íslandsmeistaranum. 
Vallarmet var jafnað, bæði í karla- og kvennaflokki á mótinu. 
Hulda Clara Gestsdóttir GKG lék á 65 höggum og Sigurður 
Bjarki Blumenstein GR á 62 höggum á þriðja keppnisdegi. Hulda 
deilir nú vallarmetinu með Önnu Sólveigu Snorradóttur GR og 
Sigurður með Haraldi Franklín GR en bæði slógu þau vallarmetið 
á Íslandsmótinu 2018. 
Líkt og síðustu ár er fjölmennasta mót ársins Icelandair Volcano 
Open en alls voru 198 þátttakendur í ár. Þá hefur Hjóna- og 
parakeppni GV og Golf Saga vaxið hratt undanfarin ár og voru 
180 keppendur skráðir til leiks árið 2022. Þátttaka í öðrum 
mótum var nokkuð góð og var sérstök ánægja með hversu margir 
sáu sér fært að taka þátt í Fyrirtækjakeppni GV þetta árið en um 
er að ræða eitt mikilvægasta fjáröflunarmót klúbbsins ár hvert. 
Eftir að hafa gert tilraun með að færa Meistaramót GV árið 2021 
var tekin sú ákvörðun að fara aftur á hefðbundna helgi með 
mótið. Var það því haldið aðra helgina í júlí. 
Karlasveit GV var í efstu deild og eftir harða baráttu við GKB hélt 
GV sæti sínu í deild þeirra bestu. Niðurstaðan var 7. sæti. Sveitin 
var þannig skipuð: Örlygur Helgi Grímsson, Einar Gunnarsson, 
Karl Haraldsson, Hallgrímur Júlíusson, Rúnar Þór Karlsson, 
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Lárus Garðar Long, Daníel Ingi Sigurjónsson og Sigurbergur 
Sveinsson. 
Kvennasveit GV átti sæti í efstu deild en sendi ekki sveit til keppni.  
Leikur kvennasveit GV því í 2. deild á næsta ári.  
Karlasveit GV 50 ára og eldri keppti í 2. deild á Kirkjubólsvelli í 
Sandgerði. Sveitin endaði í 2. sæti eftir æsispennandi úrslitaleik 
um sigur við Golfklúbbinn Setberg. Keppir sveitin því áfram 
í 2. deild. Sveit GV var þannig skipuð: Aðalsteinn Ingvarsson, 
Guðjón Grétarsson, Helgi Bragason, Helgi Sigurðsson, Huginn 
Helgason, Ingi Sigurðsson, Jóhann Pétursson, Jónas Jónasson og 
Sigurjón Pálsson. 
Kvennasveit GV 50 ára og eldri keppti í 1. deild á Hólmsvelli í 
Leiru dagana 18 – 20. ágúst. Sveitin náði ekki að halda sæti sínu 
í deildinni og keppir því í 2. deild á komandi sumri.  Sveit GV 
var þannig skipuð: Alda Harðardóttir, Freyja Önundardóttir, 
Guðmunda Bjarnadóttir, Hrönn Harðardóttir, Katrín 
Harðardóttir, Þóra Ólafsdóttir, Þuríður Bernódusdóttir og 
Jóhanna Waagfjord. 
Meistaramót GV var haldið dagana 6 – 9. júlí og voru þátttakendur 
53. Örlygur Helgi Grímsson sigraði í meistaraflokk karla en hann 
lék á 291 höggi, eða þremur höggum yfir pari. Með sigrinum er 
Örlygur orðinn sigursælasti kylfingur GV en hann var að fagna 
titlinum í 15. sinn og sló þar með met Sveins Ársælssonar sem 
hampaði titlinum í fjórtán skipti. Í öðru sæti varð Lárus Garðar 
Long og Daníel Ingi Sigurjónsson hafnaði í þriðja sæti.
Í kvennaflokki varði Katrín Harðardóttir titil sinn en hún lauk 
leik á 356 höggum. Var þetta í fimmta skipti sem Katrín verður 
klúbbmeistari. Í öðru sæti varð Hrönn Harðardóttir og Sara 
Jóhannsdóttir í því þriðja. 
Sigurvegarar í öðrum flokkum:
1.flokkur kk – Brynjar Smári Unnarsson
2.flokkur kk – Héðinn Þorsteinsson
1.flokkur kvk – Guðlaug Gísladóttir
Öldungaflokkur kk 50+ - Huginn Helgason
Öldungaflokkur kk 65+ - Þórður Hallgrímsson
Háforgjafaflokkur kvk – Guðrún Marý Ólafsdóttir
Unglingaflokkur – Ingi Gunnar Gylfason
Stjórn GV óskar öllum verðlaunahöfum í Meistaramóti GV til 
hamingju.
Alls tóku 182 meðlimir GV þátt í einu eða fleiri mótum í 
Vestmannaeyjum síðastliðið sumar. 149 karlar og 33 konur. 
Flestir GV félagar voru í Sjómannamóti Ísfélags Vestmannaeyja, 
67 leikmenn. 
Völlurinn og skálinn 
Framkvæmdir við viðbyggingu hafa verið í fullum gangi nánast 

allt árið og sér loks fyrir endann á þeim framkvæmdum á komandi 
mánuðum. Salurinn okkar hefur tekið miklum breytingum með 
nýbyggingunni og rúmar betur stærri veislur.  Góður rómur 
hefur verið gerður á þeim breytingum sem gerðar hafa verið. Á 
neðri hæð hafa golfhermar verið settir upp, sem og æfingasvæði. 
Þá hefur bílskúr verið stækkaður og tekur við fleiri golfbílum í 
geymslu. Búningsaðstaða fyrir konur er nú tilbúin og stefnt er að 
því að laga aðstöðu fyrir karla á þessu ári. 
Völlurinn kom vel undan vetri og var í frábæru ásigkomulagi 
í sumar. Mikil vinna var við að koma vellinum í gott stand 
eftir óveður síðasta sumars og þurfti til að mynda að byggja 
upp sautjánda teiginn frá grunni. Óhætt er að segja að vel 
hafi tekist til hjá okkar mönnum. Þá voru teigar á holum 2, 4, 
5 og 12 teknir upp og lagaðir. Einnig var bætt við nýjum teig á 
sautjándu holu sem hugsaður er fyrir byrjendur. Þá hefur verið 
byrjað á því verki að stækka rauðan/bláan teig á sjöundu braut 
og verður sú vinna kláruð í vor. Fjárfestingar voru í lágmarki á 
þessu ári vegna fjárfrekra framkvæmda við skála en fjárfest var 
í nýju gervigrasmottu á sautjánda teig og keypt rafstöð fyrir 
vélageymslu.  
Á haustmánuðum fékk golfvöllurinn í Vestmannaeyjum 
gríðarlega viðurkenningu þegar World Golf Awards valdi völlinn 
þann besta á Íslandi. Er þetta mikil viðurkenning fyrir þá vinnu 
sem okkar vallarstarfsmenn hafa lagt á sig undanfarin ár. 

BARNA – UNGLINGA OG AFRESKSTARF GV 2022
Barna og unglingastarf GV gekk vel fyrir árið 2022. Nokkur 
fjölgun var á iðkendum og starfið gekk vel. 
Golfklúbbur Vestmannaeyja er fyrirmyndarfélag ÍSÍ og fékk 
endurnýjun árið 2022. 
Bætt aðstaða hefur hjálpað okkur að efla starfið enn frekar. Við 
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tókum í notkun golfhermana á neðri hæð golfskálans í byrjun 
febrúar. Hafa þeir hjálpað barna og unglingastarfinu mjög mikið. 
Fjölgun hefur verið í yngstu aldurshópum enn það vantar enn 
nokkra árganga inn í golfið. Höfum við reynt að ná til þessa 
aldurshópa en þar er mikið tækifæri til að fjölga. 
Börn og unglingar æfa 3-4 sinnum í viku yfir sumarið og tvisvar 
í viku yfir vetrarmánuðina. Æfingar eru stundaðar í  tíu mánuði 
yfir árið. 
Yfirumsjón  með unglingastarfinu var Karl Haraldsson. Aðrir 
kennarar voru Lárus Garðar Long og Rebekka Rúnarsdóttir 
ásamt nokkrum aðstoðarmönnum. 

AFREKSTARF GV 
GV hefur átt nokkra einstaklinga sem hafa verið að keppa á 
mótaröðum GSÍ og léku ellefu leikmenn í Íslandsmóti í höggleik 
sem var haldið hér í Eyjum 2022. 
Lárus Garðar Long og Daníel Ingi Sigurjónsson hafa leikið fyrir 
háskóla sína í Bandaríkjunum og hafa þeir verið að leika vel fyrir 
sín lið.
Andri Erlingsson hefur tekið markvisst þátt í mótaröðum GSÍ 
og var hann í 7.sæti í 15-16 ára flokki á mótaröðinni. Einnig lék 
hann vel í Íslandsmóti unglinga í höggleik og holukeppni. 
Sveit GV hafnaði í 7.sæti í Íslandsmóti Golfklúbba 1.deild.
Sveit GV kvenna dró keppnisrétt sinn til baka. 

FÉLAGSSTARFIÐ 
Árið 2022 náðist sá áfangi að félagsmenn í GV fóru yfir 500 og 
fjölgaði þeim um tæplega 11% frá fyrra ári. Á síðustu tveimur 
árum hefur félagsmönnum í GV fjölgað um tæplega 20%. Skiptist 
félagsskapurinn þannig að 75% félaga eru karlmenn og 25% 
félaga konur. Eldri kylfingar eru tæplega 12% félagsmanna. 
Þó framkvæmdir hafi verið á fullum gangi þá hafa félagsmenn 
nýtt neðri hæðina nokkuð vel í vetur og hafa golfhermarnir verið 
í ágætis nýtingu það sem af er vetri. Tvö golfhermamót hafa verið 
haldin, annars vegar The Brothers brewery mótið og hins vegar 
Ísfélagsmótið. 

FJÁRMÁL
Rekstrartekjur GV árið 2022 lækkuðu um tæplega 15% milli 
ára en 28% hækkun varð á rekstrartekjum árið á undan. Eru 
þetta miklar sveiflur milli ára sem skýrast að miklu leyti af 
mikilli sveiflu á tekjum vegna vallargjalda. Þá hafa framlög og 
styrkir minnkað umtalsvert milli ára sem skýrist að miklu leyti 
á framlagi tryggingasjóðs vegna covid og myndarlegra tilfallandi 
styrkja öflugra fyrirtækja hér í bæ.  
Unnið hefur verið eftir samkomulagi sem gert var við 
Vestmannaeyjabæ um framlög bæjarsjóðs í nýbyggingu gegn 
eignarhluta í byggingunni. Eins og farið var yfir í ársskýrslu 
stjórnar 2021 er samningurinn gríðarlega mikilvægur til að GV 
hafi bolmagn til þess að fara í slíka framkvæmd. 
Launakostnaður jókst umtalsvert á árinu sem rekja má til 
framkvæmda og því að Íslandsmótið 2022 var haldið í Eyjum. 

TILLAGA UM ÁRSGJALD
Gerð er eftirfarandi tillaga að árgjöldum fyrir árið 2023:

Skipting félagsmanna: Gjaldskrá 2022 Tillaga 2023
Fullt gjald 95.000 100.000
70 ára og eldri 66.500 70.000
Nýliðagjald 1.ár 65.500 70.000
Nýliðagjald 2.ár 80.000 85.000
Nemagjald (fullorðinn) 66.500 70.000
19-27 ára  47.500 50.000
14-17 ára 37.000 40.000
Aukaaðild 52.250 55.000

Hækkun almennra gjalda er um 5% sem er sambærilegt við það 
sem aðrir klúbbar hafa tilkynnt. GV er með þeim klúbbum sem 
innheimta lægstu árgjöld af þeim klúbbum sem við berum okkur 
alla jafna saman við. Þessir klúbbar eru allir að reka 18 holu 
golfvelli en eru þó með mun fleiri iðkendur en GV. 

Klúbbur Almennt gjald Öldungar 19-27 ára 14-17 ára
GV 100.000 70.000 50.000 40.000
GA 131.000 107.000 69.000 57.000
GS 103.000 72.000 51.500 15.500
GM 139.000 105.000 70.000 32.000
GK 141.900 106.425 70.950 35.475
GB 100.320 77.770 
GKG 131.000 104.800 65.500 30.400
GO 155.000 132.000 77.500 46.500
GL 102.000 76.500 46.500 46.500

       

AÐ LOKUM 
Árið 2022 var stórt ár í sögu GV. Unnið hefur verið að stækkun 
á golfskálanum. Með stækkuninni höfum við fengið góða 
búningaaðstöðu, glæsilega æfingaaðstöðu á neðri hæð, geymslu 
fyrir golfbíla og einnig glæsilega viðbót við salinn á efri hæð.  Þá 
var Íslandsmótið í golfi haldið í Eyjum þetta árið og því sannarlega 
hægt að segja að nóg hafi verið að snúast fyrir starfsmenn félagsins, 
sem og fyrir stjórnarmenn og hinn almenna félagsmann sem svo 
sannarlega lagði sitt að mörkum svo allt gengi upp. 
Rekstrarniðurstaða ársins er vel viðunandi miðað við þær miklu 
framkvæmdir sem hafa verið. Færri heimsóttu okkur í ár miðað 
við árin þar á undan en þó merkjum við aukinn áhuga íslenskra 
kylfinga á ferðum til Eyja í samanburði við árin fyrir covid. 
Halda þarf vel á spilunum til að ljúka framkvæmdum innan 
þeirra marka sem stefnt var að. Það á eftir að klára að klæða 
húsið að utan, klára málningarvinnu innanhús, skipta um glugga 
á vesturhlið og klára frágang við stigaop svo eitthvað sé nefnt. 
Einnig stendur til að fara í búningaaðstöðu fyrir karla.
Við vonumst til að framkvæmdum ljúki á vormánuðum. 
Stjórn GV er full tilhlökkunar fyrir komandi sumri, enda 
aðstæður félaga alltaf að batna og völlurinn sjaldan verið í betra 
standi en síðasta sumar. Gefur það okkur fögur fyrirheit um 
komandi sumar. 

Fyrir hönd stjórnar Golfklúbbs Vestmannaeyja 
Sigursveinn Þórðarson 

Formaður GV



Ársskýrsla Íþróttabandalags Vestmannaeyja 23

Hjá Fimleikafélaginu Rán eru iðkendur 
á aldrinum 2 - 15 ára.  Árið 2022 voru 3 
hópar í íþróttaskóla (2-3 ára) og 2 hópar 
í krakkafjöri (4-5 ára).  Grunnskólahóp-
ar skiptast í: stúlkur 1.-2.bekkur, drengir 
í styrk&stökk í 1.-2.bekk og 3.-6.bekkur. 
Á vorönn voru einnig styrk&stökk hóp-
ur fyrir stúlkur í 5.-9.bekk.  Keppnishóp-
ar voru 2.-5.flokkur í hópfimleikum og 
stökkfimi.  Einnig voru dansnámskeið 
fyrir 5-7 ára og 3.-6.bekk.  Í lok árs 2022 
voru iðkendur félagsins 294 talsins, sem 
er lítils háttar fækkun frá síðasta starfsári 
(312). 

Í upphafi árs voru þjálfarar eftirtald-
ir: Arína Bára Angantýsdóttir, Bjarný 
Þorvarðardóttir, Bryndís Jónsdóttir, 
Emma Bjarnadóttir, Friðrik Benedikts-
son, Guðrún Elfa Jóhannsdóttir, Kristín 
Laufey Sæmundsdóttir, Ólöf A. Elíasdótt-
ir, Margrét Steinunn Jónsdóttir, Rannveig 
Ísfjörð, Sirrý Árdís Klörudóttir og Thelma 
Rut Grímsdóttir.  Eftir vorönnina hættu 
Friðrik, Óla Heiða og Thelma Rut.  Um 
haustið bættust við Júlíanna S. Andersen, 
John Meza Martinez, Ragnheiður Eva 
Kristinsdóttir, Sigurbjörg Jóna Vilhjálms-
dóttir og Thelma Ósk Sigurjónsdóttir.   
Anna Hulda Ingadóttir var yfirþjálfari 
fram að haustönn en þá tók Nanna Berg-
lind Davíðsdóttir við.
Aðstoðarþjálfarar okkar voru: Anna 
Margrét Svansdóttir, Ásta Hrönn Elvars-
dóttir, Bjartey Ósk Smáradóttir, Edda 
Björk Guðnadóttir, Freyja Rún Ísaks-
dóttir, Gabríel Ari Davíðsson, Hákon Þór 
Bjarnason, Jenna Gunnarsdóttir, Lilja 
Kristín Svansdóttir, Rakel Rut Rúnars-
dóttir, Rebekka Rut Rúnarsdóttir, Selma 
Bulow, Tinna Mjöll Frostadóttir og Valdís 
Bylgja Elvarsdóttir.

Öllum til mikillar gleði gátum við loks-
ins sent hópa á mót eftir langa Covid-19 
pásu.  Í mars fóru 4. og 5.flokkur á stökk-
fimimót hjá Gerplu.  Í maí fór 4.fl. á 
vormót í teamgym og 4. og 5.fl á vormót 

í stökkfimi á Selfossi, ásamt því að 3.fl. 
fór á Íslandsmót í stökkfimi í Garðabæ.  
Í nóvember var Haustmót FSÍ þar sem 
4.fl keppti í teamgym á Selfossi og 2.fl. í 
stökkfimi á Egilsstöðum.  Því miður var 
ekki ferðafært á mótin sem stökkfimi 
eldri og yngri áttu að fara á og voru þjálf-
ararnir með skemmtiæfingu í staðinn.  

Í apríl var að venju haldin glæsileg vor-
sýning þar sem allir grunnskólahópar 
voru með atriði.

Sumarnámskeið voru í dansi og fim-
leikum sem voru vel sótt. Dansnám-
skeiðið endaði svo með sýningu á 17.júní 
skemmtun bæjarins.

Fjáraflanir félagsins voru, flos á 17.júní 
og goslokum, álfasala SÁÁ í maí og í 
desember og svo sjálfsalinn í anddyri 
Íþróttamiðstöðvarinnar.  Auk þessa hafa 
nokkur fyrirtæki í Vestmannaeyjum og 
Vestmannaeyjabær styrkt félagið með 
fjárframlögum sem við erum afar þakklát 
fyrir.

Fjórir þjálfarar fóru á dómaranámskeið 
í haust og einn þjálfari fór á 1.stigs ÍSÍ 
þjálfaranámskeið.

Félagið er með viðskipti sín varðandi 
keppnisfatnað við Hverslun og þurfti að 
taka upp nýjan keppnisbol á haustönn-
inni.  Einnig mun keppnisgalli breytast 

og verða með eins mynstri og bolurinn.

Félagið keypti áhöld fyrir rúmlega 1 
milljón þar sem nýttur var sá styrkur sem 
fékkst í verkefninu Viltu hafa áhrif 2022 á 
vegum Vestmannaeyjabæjar.  
Á uppskeruhátíð ÍBV héraðssambands 
var Tinna Mjöll Frostadóttir valin fim-
leikakona ársins 2022. Hún hefur sýnt 
vaxandi framfarir og er afar kraftmikil 
fimleikakona.

Stjórn Ránar: Anna Hulda Ingadóttir, 
Arna Björg Sigurbjörnsdóttir, Elín Þóra 
Ólafsdóttir, Erna Valtýsdóttir, Thelma 
Hrund Kristjánsdóttir, Thelma Rut 
Grímsdóttir, Sirrý Björt Lúðvíksdóttir, 
Valgerður Jóna Jónsdóttir og Þóranna 
Halldórsdóttir.
Stjórn hefur fundað að jafnaði annan 
hvern mánuð ásamt því að vera í sam-
skiptum í gegnum samfélagsmiðla. 

Af þessari upptalningu má vera ljóst að 
Fimleikafélagið Rán er með öfluga starf-
semi, ásamt metnaðarfullum þjálfurum. 
Fjöldi iðkenda er enn að aukast. Með 
auknum fjölda iðkenda fylgir nýrri stjórn 
mikilvægt verkefni næsta haust en þá þarf 
að berjast fyrir fimleikahúsi. 

Fyrir hönd stjórnar 
Anna Hulda Ingadóttir

formaður Ránar

Starfsskýrsla 
Fimleikafélagsins Ránar
fyrir starfsárið 2022
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Árið hófst með samkomutakmörkunum 
og áframhaldandi óvissu en endaði far-
sællega, þar sem félaginu tókst að halda 
bæði Þjóðhátíð og knattspyrnumótin, 
ásamt handboltamótum. Ungmennastarf-
ið heldur áfram að blómstra í félaginu, en 
margir efnilegir iðkendur félagsins tóku 
þátt í landsliðsverkefnum á árinu. Það eru 
margir efnilegir iðkendur í öllum flokk-
um hjá félaginu og er mjög ánægjulegt að 
fylgjast með þeim vilja og dugnaði sem 
þau eru tilbúin til að leggja á sig.

Janúar
Þrettándagleði ÍBV fór fram með sama 
hætti og árin 2020 og 2021 skv. þeim 
samkomutakmörkunum sem höfðu tekið 

gildi á nýjan leik fyrir jólahátíðina.
Þær Ameera Hussen og Sandra Voitane 
gengu til liðs við knattspyrnulið ÍBV þá 
framlengdu Eyþór Orri, Eyþór Daði, 
Tómas Bent, Arnar Breki, Björgin Geir og 
Sigurnýjas Magnússon samninga sína við 
félagið. 
Þau Íva Brá, Kristján Logi, Ragna Sara, 
Þóra Björg og Erna Sólveig voru tekin á 
landsliðsæfingar hjá KSÍ.
Febrúar
Sunna Jónsdóttir handknattleikskona 
framlengdi samning sinn við ÍBV til 
þriggja ára.
Haley Thomas gekk til liðs við 
knattspyrnulið kvenna og var síðar gerð 
að fyrirliða liðsins.

Jón Jökull og Róbert Aron framlengdu 
samninga sína við knattspyrnudeild.
Marta Wawrzynkowska, Karolina 
Olszowa og Birna Berg framlengdu 
samninga sína til tveggja ára við hand-
knattleiksdeild ÍBV.
Úrtakshópar HSÍ voru tilkynntir fyrir 
U-15, U-16 og U-18 kvenna. ÍBV átti þar 
13 fulltrúa, en þær Anna Sif Sigurjóns-
dóttir, Ásdís Halla Pálsdóttir, Bernódía Sif 
Sigurðardóttir, Birna Dís Sigurðardóttir, 
Birna María Unnarsdóttir, Sara Margrét 
Örlygsdóttir voru valdar í U-15. Alex-
andra Ósk Viktorsdóttir og Herdís Eiríks-
dóttir í U-16 og Amelía Dís Einarsdóttir, 
Elísa Elíasdóttir, Katla Arnarsdóttir, Sara 
Dröfn Richardsdóttir og Þóra Björg Stef-
ánsdóttir í U-18.
Ragna Sara var kölluð á æfingar U19 
landsliðs KSÍ ásamt því að Rakel Perla 
og Elísabet Rut voru teknar inná æfingar 
U15 landsliðs KSÍ.
Leikmenn kvennaliðs ÍBV þær Elísa El-
íasdóttir, Harpa Valey Gylfadóttir og 
Sunna Jónsdóttir kepptu fyrir Íslands-
hönd með A-landsliði kvenna.
Sunna Jónsdóttir var valinn íþróttamaður 
Vestmannaeyja af ÍBV-héraðssambandi.
Elísa Elíasdóttir íþróttamaður æskunnar 
16-19 ára og Andri Erlingsson íþrótta-
maður æskunnar 12-15 ára.
Öllum sóttvarnartakmörkunum var aflétt 
innanlands og létti það undir viðburða-
haldi þegar handbolti karla hófst að nýju 
eftir gott landsleikjahlé.

Starfsskýrsla 
ÍBV Íþróttafélags
fyrir starfsárið 2022



Ársskýrsla Íþróttabandalags Vestmannaeyja 25

Mars
Handknattleikslið ÍBV kvenna keppti 
í final-4 að Ásvöllum. Í undanúrslitum 
mætti ÍBV, Knattspyrnufélaginu Val en 
voru lagðar af velli 28-20.
Kristín Erna og Þórhildur skrifuðu undir 
nýja samninga við knattspyrnudeild fé-
lagsins.
Arnór Viðarsson og Gauti Gunnarsson 
voru kallaðir á U-20 landsliðsæfingar 
HSÍ.

Apríl
Birna María og Erna Sólveig voru kallaðr 
á landsliðsæfingar U15 ára hjá KSÍ.
Vestmannaeyjabær og ÍBV vígðu nýja og 
glæsilega búningsaðstöðu við Hásteins-
völl.
ÍBV hlaut viðurkenningu sem fyrir-
myndafélag ÍSÍ.
Átta stelpur voru kallaðar í landsliðsver-
kefni HSÍ, þær Anna Sif, Ásdís Halla, 
Bernódía Sif, Birna Dís, Birna María, Sara 
Margrét, Alexandra Ósk og Herdís fyrir 
U15 og U16 landsliðsverkefni.
Bestu deildir karla og kvenna fóru afstað.
Olísdeildir karla og kvenna kláruðust 
og úrslitakeppnir hófust. Kvennalið ÍBV 
endaði deildarkeppni í 4. sæti með 25 stig 
á meðan karlalið ÍBV endaði í 3. sæti með 
31 eitt stig og einungis 3 stigum frá topp-
liði Vals.
Janus Dam Djurhuus gekk til liðs við 
handknattleiksdeild ÍBV frá H71 í Fær-
eyjum og Hrafnhildur Hanna endurnýj-
aði samning sinn við handknattleiksdeild 
til tveggja ára.
Miðasala hófst á Þjóðhátíð ársins 2022.

Maí
ÍBV hélt fjölmennan upplýsingafund 
um fótboltagrasvæðingu Hásteinsvallar í 
Akóges.
Ísak Rafnsson gerði þriggja ára samning 
við handknattleiksdeild ÍBV.
Jessiska Pedersen gekk til liðs við kvenna-
lið ÍBV
Úrslitakeppnin stóð í hámæli í hand-
boltanum, kvennalið félagsins sigraði 
Stjörnuna í undanúrslitum en þurfti að 
láta í minni pokann fyrir Íslandsmeistur-
um Fram.
Karlalið ÍBV fór hins vegar alla leið í úr-
slitarimmuna og voru grátlega nálægt 
því að knýgja fram oddaleik gegn ógnar-
sterku liði Vals. En úrslit seinustu tveggja 
leikjana réðust á loka andartökum þeirra.
Elvis Bwomono gekk til liðs við karlalið 
ÍBV í knattspyrnu.

Mikið var um landsliðsverkefni hjá HSÍ 
í maí. Elísa og Sara Dröfn voru í loka-
hóp U-18 landsliðsins í handbolta, þá 
voru Andrés Marel Sigurðsson, Elmar 
Erlingsson og Hinrik Hugi Heiðars-
son voru fengnir til æfinga hjá U-18 ára 
landsliðinu. Auk þess sem Alexandra Ósk 
Viktorsdóttir og Herdís Eiríksdóttir voru 
valdar í lokahóp U-16 landsliðsins. Sex 
iðkendur frá félaginu fóru í hæfileika-
mótun HSÍ, þau Agnes Lilja, Birna Dögg, 
Klara, Anton Frans, Gabríel Snær og 
Morgan Goði. 
Knattspyrnulið karla jók við liðsstyrk sinn 
með því að semja við þá Hans Mbongo og 
Kundai Benyu.

Júní
ÍBV sló upp glæsilegu lokahófi fyrir 
handknattleiksdeildina í Kiwanis, þar 
voru Rúnar Kárason og Sunna Jónsdóttir 
valin best. ÍBV-arar voru þau Björn Við-
ar Björnsson og Ólöf María Stefánsdóttir. 
Mestu framfarir fengu þau Arnór Viðar-
son og Tara Sól Úranusdóttir. Fréttabik-
arinn fengu Elmar Erlingsson og Sara 
Dröfn Ríkharðsdóttir.
Ásta Björt Júlíusdóttir kom aftur heim 
frá Haukum og gerði 2 ára samning við 
handknattleiksdeild félagsins.
Sigurður Bragason framlengdi samning 
sinn til tveggja ára sem þjálfari meist-
araflokks kvenna í handbolta. Ólöf Mar-
ía Stefánsdóttir, Ingibjørg Olsen, Bríet 
Ómarsdóttir, Harpa Valey Gylfadóttir 
og Amelía Dís Einarsdóttir framlengdu 
samninga sína við handknattleiksdeild 
einnig.
Arnór Viðarsson og Gauti Gunnarsson 
voru valdir í lokahóp U-20 landsliðs HSÍ.
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Andrés Marel, Elmar og Hinrik Hugi 
voru valdir í lokahóp U-18 landsliðs HSÍ.
Ívar Bessi og Kristján Ingi voru valin á æf-
ingar með U-17 landsliði HSÍ.
Andri Erlings, Andri Magg og Elís Þór 
voru valin á æfingar æfingar með U-15 
landsliði HSÍ.
TM-mót og Orkumót félagsins voru 
haldin með hefbundnum hætti og annað 
árið í röð var TM-mótið fjölmennara en 
Orkumótið.
Sex nemendur voru úrskrifaðir úr Af-
reksakademíu ÍBV og FÍV. Voru það þau 
Birta Líf Agnarsdóttir, Magnús Sigurnýjas 
Magnússon, Ragna Sara Magnúsdóttir, 
Sara Sif Jónsdóttir, Selma Björt Sigur-
sveinsdóttir og Sigurlás Máni Hafsteins-
son sem luku námi í afreksakademíu fé-
lagsins. Auk þess sem sextán nemendur 
luku námi í íþróttaakademíu ÍBV og GRV.
Felix Örn Friðriksson framlengdi samn-
ing sinn við félagið til tveggja ára.
Eyjapeyjinn Svanur Páll Vilhjálmsson 
samdi á ný við handknattleiksdeild félags-
ins en hann hafði áður verið í pásu eftir að 
hafa verið á mála hjá Fram og Víking.
Hilmar Ágúst Björnsson gefði nýjan 
tveggja ára samning við handknattleiks-
deild.
Aðalfundur félagsins var haldinn 29. Júní 
og var hann heldur fjölmennur, fresta 
þurfti kjöri til formanns og stjórnar.

Júlí
Aðalstjórn félagsins samþykkti að setja á 
laggirnar sáttahóp til að fara yfir skipt-
ingu milli deilda félagsins.

Madison Wolfbauer og Auður Schev-
ing gengu til liðs við kvennalið ÍBV í 
knattspyrnu, auk þess sem Guðjón Ernir 
framlengdi samning sinn við félagið til 
tveggja ára.
Þjóðhátíð var sett í Herjólfsdal og haldin 
með hefbundnum hætti, hún fór mjög 
vel fram og var hátíðin nokkuð fjölmenn 
þetta árið.

Ágúst
Birna María Unnarsdóttir var valinn í hóp 
U15 ára landsliðs íslands í knattspyrnu.
Olga Sevcova framlengdi samning sinn 
við knattspyrnudeild,
Fjölmennur framhaldsaðalfundur var 
haldinn í Týsheimilinu í lok ágúst mánað-

ar þar sem 102 atkvæði voru greidd í 
kosningu til stjórnar félagsins.

September
ÍBV gerði samning við Nike á Íslandi til 
næstu 4 ára. Það er við hæfi að nota tæki-
færið og þakka Hummel og Axeló fyrir 
tveggja áratuga langt samstarf en ÍBV lék 
fyrst í Hummel árið 2003.
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Tímabilið í handboltanum hófst á nýjan 
leik bæði í karla og kvenna. Bæði liðin 
voru skráð í EHF European Cup og var 
það í fyrsta sinn í sögu félagsins sem bæði 
karla og kvenna lið félagsins voru skráð til 
leiks í evrópukeppni á sama tíma.
Fimm stúlkur úr yngri flokkum félagsins, 
þær Agnes Lilja, Alexandra Ósk, Herdís, 
Elísa og Sara Dröfn voru valdar til að taka 
þátt í landsliðsæfingum HSÍ.
Elísabet Rut Sigurjónsdóttir var valinn 
til að keppa fyrir Íslands hönd í U-15 liði 
KSÍ í knattspyrnu kvenna.
Fótboltafundur var haldinn í Týsheimil-
inu af knattspyrnuráði félagsins.

Október
Meistaraflokkur kvenna lauk tímabili sínu 
í upphafi mánaðarins, eftir frábæra byrj-
un á mótinu endaði liðið í 6. sæti deildar-
innar og voru búnar að tryggja sætið sitt í 
deildinni löngu áður en henni lauk.
Morgan, Andri, Andri, Elís, Andrés, El-
mar, Hinrik, Ívar og Arnór voru kallaðir 
í æfingahópa HSÍ.
Félagsfundur var haldinn í Týsheimilinu 
þar sem félagsmenn kusu að staldrað yrði 
við í frekari uppbyggingu á félagsvæðinu.
Birna María og Erna Sólveig voru valdar í 
U16 landslið KSÍ og Arnar Breki Gunnar-
son var valinn í lokahóp U21 árs landsliðs 
KSÍ.
Austurríska handknattleiksfélagið Alpla 
HC fékk Sigtrygg Daða Rúnarsson að láni 

frá ÍBV til áramóta.
Eftir erfiða byrjun sem nýliðar í Bestu 
deild karla endaði liðið í 2. sæti neðri 
hlutans og vann 4 af 5 leikjum neðri töfl-
unnar. 8. sætið í Íslandsmótinu því niður-
staðan þetta árið og betri niðurstaða en 
margir þorðu að vona, en þegar leið á 
mótið fundu strákarnir taktinn.
Lokahóf knattspyrnudeildar var haldið í 
lok mánaðarins í Akóges. Best voru valin 
þau Haley Marie Thomas og Eiður Aron 
Sigurbjörnsson. ÍBV-ararnir þau Guðný 
Geirsdóttir og Alex Freyr Hilmarsson. 
Fréttabikarana hlutu Thelma Sól Óðins-
dóttir og Arnar Breki Gunnarsson.

Nóvember
Viktorija Zaicikova framlengdi samning 
sinn við kvennalið ÍBV í knattspyrnu um 
tvo ár.
Todor Hristov sem verið hefur þjálfari 
undanfarin tvo ár hjá félaginu var ráðinn 
aðalþjálfari meistaraflokks kvenna hjá 
knattspyrnudeild ÍBV til næstu tveggja 
ára.
Hermann Þór Ragnarsson gekk til liðs 
við ÍBV frá Sindra, en hann er ættaður úr 
Vestmannaeyjum.
Birna María Unnarsdóttir var valinn í æf-
ingahóp U-16 ára landsliðs KSÍ.
Markmannsþjálfarinn Mikkel Ha-
sling endurnýjaði samning sinn við 
knattspyrnudeild og Kristín Erna Sig-
urlásdóttir gerði eins árs framlengingu 

á samning sínum við kvennalið ÍBV í 
knattspyrnu.

Desember 
Í snjómiklum desembermánuði gerði 
knattspyrnudeild nokkra nýja samn-
inga. Eiður Aron Sigurbjörnsson fram-
lengdi samning sinn til næstu 3 ára við 
knattspyrnudeild félagsins. Sigurður 
Arnar Magnússon framlengdi samning 
sinn við ÍBV um eitt ár. Ólafur Haukur 
Arilíusson gerðir tveggja ára samning við 
félagið.

Mig langar að lokum þakka öllum starfs-, 
stjórnar, nefndar og ráðsmönnum hjá 
ÍBV íþróttafélagi fyrir samstarfið á ár-
inu sem leið. Félagið er mjög lánsamt að 
njóta ykkar starfskrafta. ÍBV er áfram í 
fremstu röð í fótbolta og handbolta karla 
og kvenna, það er gott ungmennastarf 
sem fer fram hjá félaginu eins og sjá má í 
samtekt þessa annáls fyrir árið 2022. Það 
er gríðarlega mikil orka sem býr í félags-
mönnum enda þykir þeim annt um fé-
lagið sitt og ef okkur tekst að beina þeirri 
orku í réttar áttir, þá erum við sem félag 
óstöðvandi afl í íslensku íþróttalífi.

Áfram ÍBV
Haraldur Pálsson
Framkvæmdastjóri ÍBV íþróttafélags.
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Árið er eins og alltaf búið að vera 
skemmtilegt hjá okkur í Ægi. 29 apríl – 
2.maí héldum við til Akureyrar á Íslands-
mót í sveitarkeppni. Mótið gekk vel eins 
og vanalega og stóð okkar fólk sig með 
stakri prýði og voru til fyrirmyndar bæði 
innan sem utan vallar eins og alltaf. 
18. maí – 23. maí héldu svo Anton, Guðni 
Davíð og Stefán til Danmerkur að keppa 
á Special Olympics idrætsfestival og stóðu 
sig frábærlega en Guðni Davíð og Stefán 
unnu alla sína leiki og lönduðu gullverð-
launum! 
  Í október var komið að því að halda í 
sveitarkeppni í Keflavík, mótið var haldið 
dagana 14-16 október. Mótið gekk mjög 
vel en við komum heim með þó nokkra 
verðlaunapeninga. Gretar Ingi átti frábært 
mót og vann gullverðlaun í sinni deild, 
Stefán og Tóti unnu til silfurverðlauna í 
sínum deildum og Júlíana vann brons í 
sinni deild. Algjörlega frábær árangur og 
vorum við virkilega stolt af hópnum. 
Á árinu byrjuðum við líka að bjóða uppá 
handboltaæfingar í fyrsta sinn sem hafa 
vakið gríðarlega lukku og er vel mætt á 
þær æfingar. Við erum gríðarlega heppin 
með frábæra þjálfara þar en þeir Bergvin 
og Vilmar hafa séð um þær æfingar og eru 
okkur mjög dýrmætir. 
 Í janúar 2023 var síðan komið að því 
að velja íþróttamann ársins fyrir árið 
2022. Við völdum í fyrsta skipti í mörg 
ár tvo íþróttamenn ársins, eldri og yngri. 
Íþróttamaður ársins yngri var að þessu 
sinni Birgir Rúnar Júlíuson, en Birgir 
stóð sig frábærlega á árinu 2022. Hann 
var virkilega duglegur að mæta á allar æf-
ingar, áhugasamur og tók miklum fram-
förum. Íþróttamaður ársins eldri var svo 
Stefán Róbertsson en hann hafði einnig 

staðið sig frábærlega á árinu. Stefán vann 
til gullverðlauna í Danmörku ásamt því 
að vinna silfur á íslandsmóti í október, 
hann sýnir alltaf mikinn metnað og er 
duglegur að mæta á æfingar og leggja sig 
fram.
Birgir Reimar Rafnsson fékk svo hvatn-
ingarverðlaun fyrir að hafa verið virkilega 
duglegur að sinna æfingum, sýnt mikinn 

áhuga og tekið miklum framförum á ár-
inu. 
Það er því með sanni hægt að segja að 
árið hafi verið viðburðarríkt og gríðarlega 
skemmtilegt hjá íþróttafélaginu Ægir. 

Sylvía Guðmundsdóttir
Formaður Ægis Íþróttafélags

Starfsskýrsla 
Ægis Íþróttafélags
fyrir starfsárið 2022
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Starfsskýrsla 
Karatefélags 
Vestmannaeyja
fyrir starfsárið 2022
Starfsemi félagsins var með hefðbundnu 
móti. Einungis hefur verið haldið úti 
æfingum unglinga og fullorðinna þar 
sem iðkendur hafa skipt með sér þjálf-
un og æfingum eftir styrkleika hvers 
og eins.    Þeir sem eru sterkastir í hefð-
bundnu karate stýra þeim hluta og aðrir 
stýra tækni- og sparkæfingum og einnig 
eru gerðar styrktaræfingar. Hópurinn 
er mjög samtaka og áhugasamur um að 
halda starfinu áfram og engin uppgjöf í 
spilunum.  Þegar mest er hafa verið um 
11 manns við æfingar.    
Það er von félagsmanna að það fjölgi aftur 
í hópnum þegar fram líða stundir og að 
félagið og starfið haldi áfram.
 

F.h. stjórnar
Ævar Austfjörð 

formaður
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Aðalfundur TBV var haldinn 7. septem-
ber 2022 og voru eftirtaldir kosnir í stjórn 
félagsins; 
Formaður; Ólafur Björgvin Jóhannesson
Varaformaður; Hallgrímur Þórðarson
Gjaldkeri; Óskar Elías Óskarsson
Ritari; Eyþór Harðarson
Meðstjórnendur; Garðar B. Sigurjónsson 
og Þórey Katla Brynjarsdóttir. 

Enginn var valinn af þessu sinni sem 
Tennis og badmintonmaður 

Ekki var farið á nein mót á árinu 2022. 
Þjálfarar félagsins á árinu 2022 voru;
Þórey Katla Brynjarsdóttir og Óskar Elías 
Óskarsson.
Starfsárið okkar; 
Starfsárið okkur var svipað og það síðasta. 
Fremur rólegt yfir mætingu á æfingar og 
fáir nýjir að bætast við. En sami kjarninn 
mætir þó reglulega og höfum við gaman 
af því að spila okkar á milli. Við höfum 
okkar æfingartíma og hvetjum við fólk 
sem vill spila að mæta og nýta tímana. 
Höldum við sjálfsögðu áfram að verð-
launa þeim börnum sem mæta með spöð-
um. 
Þórey Katla ætlar að reyna bjóða upp á 
kennslu fyrir áhugasama og hafa nám-
skeið við tækifæri. 
Öllum er frjálst að koma og spila með 
okkur og sköffum við fólki sem vill byrja 
áhöld en svo um leið selur félagið spaða 
og flugur. 
Á skrá hjá okkur eru 13 börn og 12 ung-
lingar og 24 fullorðnir. Sirka 29 virkir.
 

Fyrir hönd stjórnar,                                                                                                            
Ólafur Björgvin Jóhannesson

formaður. 

Starfsskýrsla 
Tennis og Badmintonfélags  
Vestmannaeyja árið 2022
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Starfsskýrsla 
Skotfélags Vestmannaeyja
fyrir starfsárið 2022
Árið var fremur rólegt hjá félaginu, eins 
og staðan er þá eru 77 greiðandi félags-
menn í félaginu
Í ár fórum við að smíða og hanna „Skot-
gildru“ fyrir innanhús æfingar og byrjuð-
um að æfa á mánudagskvöldum, æfingar 
hafa verið vel sóttar og þetta opnað nýjan 
heim fyrir félagsmenn.
Einnig keypti félagið 2 nýja leirdúfukast-
ara sem verða settir upp á leirdúfuvöll fé-
lagsins.
Vorum með okkar árlega vatnsborð á 
puffin Run hlaupinu 
Eitt Jólamót var haldið á árinu og var þar 
keppt í 2 flokkum í br50
Light varmint úrslit
1 sæti : Finnur Freyr Harðarsson 245 stig 
og 8X cz 457
2 Sæti : Albert Sævarsson 236 stig og 4x 
cz 457
3 sæti: Óskar Elías Sigurðsson 232 og 5x 
cz 457
Heavy varmint úrslit:
1 Sæti: Óskar Elías Sigurðsson 242 stig og 
7x Anschutz 64
2 Sæti: Finnur Freyr Harðarsson 236 stig 
og 4x cz 457
3 Sæti: Hörður Snær Pétursson 234 stig 
og 7x cz 457 lrp.
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Starfsskýrsla KFS
fyrir starfsárið 2022
KFS hóf knattspyrnusumarið 2022 í Lengjubikarnum, 
B-deild 1 og lék 5 leiki þar, töpuðu fyrir 1 2. deildarliði 
Í. R. en unnu 2. deildarlið Víkings Ó(Guðjón Þórðarson 
þjálfari). Þarna var þjálfarinn Gunnar Heiðar Þorvalds-
son á leið til Vestra og Hjalti Kristjánsson stýrði liðinu 
með góðra manna hjálp í síðustu 3 leikjunum. Matt 
Garner hjálpaði til í Bikarkeppninni síðan.
Mjólkurbikarinn gekk þokkalega, unnum Smára 2:4 úti, 
en töpuðum svo fyrir Ægi 1:0 úti.
Í 3. deild var okkur aftur spáð falli úr 12 liða deild. Byrj-
uðum á sigri gegn Í. H., töpuðum svo mörgum leikjum, 
tókum svo rosarispu og björgðum okkur, allt mjög svip-
að og árið áður undir stjórn Óðins Sæbjörnsson, sem 
bjargaði okkur á síðustu stundu fyrir mót með því að 
taka við liðinu. Enduðum í 6. Sæti eins og árið áður og 
vorum mjög glaðir með það eftir mikið áfall í byrjun 
tímabils í þjálfaramálum.
Mikil gleði og mikið áhorf fylgdu okkur í sumar og vilj-
um við þakka frábæran stuðning áhorfenda og ÍBV, átt-
um frábært samstarf við þá með 2. flokkinn sem uppi-
stöðu í okkar liði, einu yngsta liði landsins. Framtíðin 
er björt.
Formaður KFS, Hannes Gústafsson, Hjalti Kristjánsson, 
framkvæmdastjóri, Njáll Ragnarsson gjaldkeri, Jakob 
Möller og Guðni Sigurðsson meðstjórnendur og Trausti 
Hjaltason stjórnarmaður komu að liðinu með þjálfaran-
um okkar góða.

Lokahófið 17/9 2022. Hallgrímur Þórðarson, leikmaður ársins 
hjá KFS, 25 ára, og Ólafur Haukur Arilíusarson, efnilegasti 
leikmaðurinn, Kristófer Heimisson, mestar framfarir, Ásgeir 
Elíasson aftur markakóngur með 11 mörk(2 víti). 
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Eftirfarandi aðilar skipa stjórn Blakfélags 
ÍBV:
Þóra Sigríður Sigurðardóttir formaður
Svanfríður Jóhannsdóttir gjaldkeri
Elín Þóra Ólafsdóttir ritari
Þorsteinn Sigurðsson meðstjórnandi
Andrea Elín Atladóttir varamaður

Skoðunarmaðir félagsins er: Andrea Elín 
Atladóttir

Ekki var mikið um formlega fundi. Sam-
tölin fóru aðallega í gegnum spjallforritin. 

Þjálfarar og æfingatímar 
Æfingatímar okkar voru á mánudögum 
og miðvikudögum kl. 19:30-21:00. Þetta 
árið vorum við enn og aftur þjálfaralausar. 

Janúar - Maí
Í janúar var enn verið að glíma við 
Covid-19, svo það var ekki alltaf góð 
mæting á æfingar. En við náðum þó að 
hittast eitthvað þegar það mátti. 
Mæting á æfingar hefur verið þokkaleg, 
þó svo að nokkrar úr hópnum hafa dottið 
út. Það hafa verið að mæta 8 -10 manns 
á æfingu. Hefur það hjálpað okkur hvað 
margir strákar hafa verið að mæta og 
erum við konurnar orðnar í minnihluta. 
En við höldum alltaf í vonina um að 
mætingar verði betri og að það komi ein-
hverjir nýir blakarar til liðs við okkur. 
Eftir öldungamótið var lítið um æfingar 
og fórum við í sumarfrí um miðjan maí. 
Mót 2022
Við skráðum okkur ekki á Íslandsmótið 
þetta árið, þar sem það var ekki nægur 
mannskapur í það. 

Öldungur 2022 - Stuðboltinn
Við náðum að smala í lið fyrir öldunga-
mótið og skráðum okkur til leiks. Var 
mótið haldið dagana 28.-30. apríl og var 
það að þessu sinni haldið af HK í Kópa-
vogi og kallaðist það Stuðboltinn. Við 
spiluðum í 6.deild og gekk okkur alveg 
þokkalega. Við enduðum í 4.sæti af 7 lið-
um. Teljum við það góðan árangur miðað 

við hversu lítið við náðum að æfa saman 
sem fullmannað lið. Skemmtum við okk-
ur konunglega saman bæði innan vallar 
sem utan vallar. 

Haust 2022
Við fengum nýja æfingatíma að þessu 
sinni og voru þeir á þriðjudögum 18:30-
20:00 og á fimmtudögum kl. 19:00-20:30. 
Æfingar hófust aftur í byrjun september. 
Náðum við nokkuð góðri mætingu til að 
byrja með, en þegar fór að líða á veturinn 
voru einhverjar farnar að detta út vegna 
meiðsla og annarra ástæðna. 

Engin æfingagjöld hafa verið hjá okkur 
undanfarin ár. Var sú ákvörðun tekin þar 
sem fáir eru á æfingum og engin kostnað-
ur er hjá okkur vegna blakmóta.  

Lottópeningar
Fjárhagur félagsins er mjög góður. Við 
höfum verið að fá lottópeninga og styrk 
frá ÍBV héraðssambandi.

Blak tímabilið var nokkuð gott hjá okkur. 
Við nýttum tíman vel þegar mátti hittast 
og vorum við með blönduð lið, karlar og 
konur saman í liði. Við reyndum að gera 
gott úr því og skemmtum okkur vel á æf-
ingum. Því blak er mjög skemmtilegt. 
Við vorum alltaf að vonast eftir að fleiri 
nýir myndu bætast í hópinn og þá sérstak-
lega konur, svo að við gætum jafnvel haldið 
áfram að fara á mót. En það var sama hvað 
við minntum á okkur og vorum að hvetja 
fólk til að koma og prófa blakið, þá virtist 
það ekki skila neinum árangri. 
Vonandi eru bjartari tímar framundan 
hjá okkur og við náum að halda blakinu 
áfram einhver ár í viðbót. 

Svanfríður Jóhannsdóttir og Þorsteinn 
Sigurðsson gáfu ekki kost á sér til áfram-
haldandi stjórnarsetu.

Þóra S. Sigurðardóttir,  formaður
Svanfríður Jóhannsdóttir, gjaldkeri 

Elín Þóra Ólafsdóttir, ritari 

Starfsskýrsla Blakfélags ÍBV
fyrir starfsárið 2022
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Starfsskýrsla 
Sundfélags ÍBV
fyrir starfsárið 2022
Árið 2022 var Svanhildur Eiríksdóttir yf-
irþjálfari og Auðbjörg Helga Óskarsdóttir 
til aðstoðar.

Iðkendur á vorönn voru 45 en á haustönn 
voru þeir 74 (þar af voru 10 Garpar, 18 
ára og eldri)

Allir aldursflokkar sóttu mót á árinu 2022. 
Gengi iðkenda á mótum er oftast gott og 
oftast komast einhverjir iðkendur á verð-
launapall. Hér að neðan má sjá mótin sem 
voru sótt á vorönn og haustönn.
Mót á vorönn 2022
22.-23. apríl - Ármannsmót
13.-15. maí sundmót í Vatnaveröld í 
Keflavík
27.-29. maí voru æfingabúðir - við feng-
um krakka og þjálfara úr Fjölni í heim-
sókn þessa helgi. Æfinga og skemmtidag-
skrá var á laugardegi og sunnudegi þessa 
helgi.
4.-5. júní var sundmót á Akranesi
24.-26. júní var AMÍ haldið í Vatnaveröld 
í Keflavík. 

Mót á haustönn 2022 
24.-25. sept (A,B og C hópur) - Ár-
mannsmót
25.-27. nóvember (minnir að það hafi 
verið hætt við að fara á þetta mót vegna 
veðurs en Reynir Már mætti og vann til 
verðlauna) 

Garpaæfingar voru í boði á haustönn.

Páskanámskeið og Sumarnámskeið voru 
haldin fyrir börn á leikskólaaldri (árganga 
2016,2017 og 2018) 
11. - 16. apríl
14.-19. júní,
27.júní - 7. júlí
11.-21. júlí

Fjáraflanir voru ýmsar á árinu. 
Við seldum/gáfum popp um sjómanna-
helgina og á goslokum. 
Endurskinsmerkjasala fyrir ADHD sam-
tökin í október.  

Kertasala var í nóvember. Auk þess sem 
selt var eitt og eitt handklæði. 

Við fengum loksins afhent restina af 
sundfötunum sem við pöntuðum frá 
Aquasport.

Allir iðkendur fengu halloween partý á 
æfingatíma í lok október. Þá mættu nem-
endur í búningum og Svanhildur var með 
eitthvað fjör fyrir þá í fundarsalnum.
Jólasundmótið/sýning var haldið þann 
15. desember og gekk það vel. Móts-
gjaldið var 500 kr eins og verið hefur sl ár 
og iðkendur fengu nammipoka og “þjóð-
hátíðararmband”.

Fundarstaður stjórnar hefur verið í 
heimahúsum stjórnar.
Umræðuefni haustsins voru m.a. fjárafl-
anir, ferðabúningar og aðstaða við sund-
laugina.

 
Stjórn Sundfélags ÍBV árið 2022 voru
Formaður - Drífa Þöll Arnardóttir 

Gjaldkeri -  Salóme Ýr Rúnarsdóttir 
Ritari -  Guðríður Jónsdóttir (sem hætti 
störfum haustið 2022 og þökkum við 
henni fyrir gott starf)
Meðstjórnendur Bjartey Gylfadóttir og 
Alda Gunnarsdóttir (sem hætti störfum 
haustið 2022 og þökkum við henni fyrir 
gott starf)
Nýjir meðlimir stjórnarinnar eru Sigþóra 
Guðmundsóttir og Ragnheiður Geirs-
dóttir og bjóðum við þær velkomnar til 
starfa.
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